
Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 229   1 Chevalier, Léon   1. M Berliner Triathlon Team 53:55 10:51 26:52 16:12

 258   2 Schröter, Max   2. M TTS Tri Team Hamburg 53:59 11:33 26:10 16:17
 262   3 Svarc, Premysl   3. M Friesen/Weltraumjogger - 54:04 10:59 26:39 16:26
 209   4 Bergmann, Silas   4. M Hannover 96 54:11 11:20 26:22 16:29
 259   5 McIntosh, Daniel   5. M TTS Tri Team Hamburg 54:18 11:36 26:11 16:33
 212   6 Kull, Alexander   6. M Team Weimarer Ingenieure 54:21 10:47 26:50 16:45
 205   7 Kiene, Sven   7. M Hannover 96 54:23 10:57 26:48 16:40
 217   8 Engelbert, Lukas   8. M Triathlon  Witten 54:25 11:35 26:10 16:40
 235   9 Heerdt, Luca   9. M Weicon Tri Finish Münster 54:26 10:46 26:53 16:48
 279  10 Schaffeld, Timo  10. M SC Bayer 05 Uerdingen 54:27 11:42 25:52 16:55
 228  11 Nadeborn, Felix  11. M Berliner Triathlon Team 54:28 10:50 26:42 16:57
 248  12 Senger, Paul  12. M DLC Aachen 54:31 10:53 26:47 16:52
 233  13 Timmermans, Finn  13. M SG Tri Power Rhein Sieg 54:32 10:54 26:41 16:57
 270  14 Hesemann, Luis  14. M SSF Bonn II 54:33 11:04 26:39 16:51

+ 10  266  15 Hansen, Nick  15. M Team B&H SPORTS SC Itzeho 54:36 11:14 26:26 16:48
 208  16 Füßler, Luca Conrad  16. M Hannover 96 54:37 11:03 26:39 16:56
 200  17 Mazur, Lukas  17. M ProAthletes- KTT 01 II 54:39 10:48 26:49 17:03
 238  18 Sloth Mortensen, Mads  18. M Weicon Tri Finish Münster 54:40 11:02 26:40 17:00
 221  19 Preußer, Lukas  19. M Tri Team tri Zack Rostock 54:41 11:05 26:34 17:02
 227  20 Vetter, Sascha  20. M Berliner Triathlon Team 54:44 11:17 26:18 17:10
 230  21 Keulen, Youri  21. M SG Tri Power Rhein Sieg 54:46 10:59 26:38 17:09
 220  22 Große-Freese, Finn  22. M Tri Team tri Zack Rostock 54:48 11:02 26:40 17:08
 201  23 Eckers, Sven  23. M ProAthletes- KTT 01 II 54:52 11:13 26:23 17:17
 202  24 Drachler, Tobias  24. M ProAthletes- KTT 01 II 54:54 11:01 26:43 17:11
 273  25 van den Heuvel, Jardy  25. M SSF Bonn II 54:55 10:41 27:02 17:13
 261  26 Powada, Jakub  26. M Friesen/Weltraumjogger - 54:57 10:16 27:19 17:23
 275  27 Scheltinga, Diederik  27. M SC Bayer 05 Uerdingen 54:58 11:26 26:14 17:18
 225  28 Fenske, Norman  28. M Berliner Triathlon Team 54:59 11:15 26:22 17:24
 264  29 Wegricht, Michael  29. M Friesen/Weltraumjogger - 55:00 11:16 26:16 17:30
 251  30 Brammen, Oliver  30. M Almetec Team Hagen 55:02 11:06 26:37 17:20
 260  31 Witt, Maurice  31. M Friesen/Weltraumjogger - 55:05 10:49 26:48 17:28
 213  32 Beck, Henry  32. M Team Weimarer Ingenieure 55:07 10:58 26:42 17:28
 223  33 Theus, Cornelius  33. M Tri Team tri Zack Rostock 55:11 11:36 26:04 17:32
 203  34 Breuer, David  34. M ProAthletes- KTT 01 II 55:15 11:00 26:34 17:42
 243  35 Gaumnitz, Max  35. M Dresdner Spitzen Triathlo 55:19 11:24 26:14 17:43
 210  36 Gorges, Tom  36. M Team Weimarer Ingenieure 55:20 11:19 26:19 17:43

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 219  37 Fröhling, Luca  37. M Triathlon  Witten 55:22 11:31 26:13 17:38

 204  38 Brennecke, Alexander  38. M ProAthletes- KTT 01 II 55:23 11:01 26:30 17:53
+ 10  207  39 Hein, Markus  39. M Hannover 96 55:23 11:21 26:24 17:29

 253  40 Schuld, OLiver  40. M Almetec Team Hagen 55:26 11:51 28:35 15:02
 254  41 Plambeck, Florian  41. M Almetec Team Hagen 55:28 10:54 26:45 17:50
 214  42 Willgosch, Aljoscha  42. M Team Weimarer Ingenieure 55:31 11:22 26:13 17:57
 211  43 Ammarell, Ricardo  43. M Team Weimarer Ingenieure 55:34 10:56 26:45 17:54
 241  44 Otto, Christian  44. M Dresdner Spitzen Triathlo 55:39 10:42 26:55 18:03
 222  45 Leidhold, Franz-Georg  45. M Tri Team tri Zack Rostock 55:40 10:16 27:26 17:59
 216  46 Krusch, Sebastian  46. M Triathlon  Witten 55:43 11:27 26:18 17:59
 265  47 Hüllweck, Lucas Christoph  47. M Team B&H SPORTS SC Itzeho 55:46 11:11 26:27 18:09
 247  48 Frischkorn, Konrad  48. M DLC Aachen 55:48 11:26 27:42 16:41
 215  49 Groll, Matthies  49. M Triathlon  Witten 55:49 11:23 26:23 18:04
 252  50 Natali, Flavio  50. M Almetec Team Hagen 55:52 11:06 26:29 18:18
 272  51 Emde, Nick  51. M SSF Bonn II 55:54 11:04 26:41 18:10
 256  52 Oranienburg, Kim  52. M TTS Tri Team Hamburg 56:00 11:38 26:04 18:19
 246  53 Möller, Hendrik  53. M DLC Aachen 56:07 11:31 26:06 18:31
 263  54 Bettin, Benedikt  54. M Friesen/Weltraumjogger - 56:09 11:21 26:17 18:32
 231  55 Lebouille, Pim  55. M SG Tri Power Rhein Sieg 56:19 10:52 26:44 18:44
 255  56 Heller, Hauke  56. M TTS Tri Team Hamburg 56:23 11:40 26:06 18:38
 249  57 Mussehl, Valentin  57. M DLC Aachen 56:27 11:25 26:14 18:49
 277  58 Anderson, Scott  58. M SC Bayer 05 Uerdingen 56:31 11:03 26:41 18:48

+ 10  234  59 Fischer, Jan  59. M SG Tri Power Rhein Sieg 57:07 10:59 26:44 19:15
 269  60 Heinrichs, Thies  60. M Team B&H SPORTS SC Itzeho 57:10 11:32 26:17 19:22
 768  61 Hils, Maximilian  61. M Weicon Tri Finish Münster 57:12
 832  62 Klute, Marcel  62. M Weicon Tri Finish Münster 57:18 11:12 26:28 19:38
 206  63 Fahrenholz, Philipp  63. M Hannover 96 57:27 12:05 27:03 18:21
 224  64 Schnödewind, Lukas  64. M Tri Team tri Zack Rostock 57:44 11:21 26:27 19:58
 232  65 Becker, Moritz  65. M SG Tri Power Rhein Sieg 57:57 11:30 27:39 18:49
 271  66 Schmitz, Alex  66. M SSF Bonn II 58:23 11:32 26:12 20:40
 278  67 Gosebrink, Jens  67. M SC Bayer 05 Uerdingen 58:50 11:46 28:38 18:27
 250  68 Mittelbach, Carl-Daniel  68. M Almetec Team Hagen 58:56 11:30 26:06 21:20
 257  69 Schütt, Michael  69. M TTS Tri Team Hamburg 59:09 11:32 28:57 18:40
 244  70 Müller, Philipp-Johannes  70. M Dresdner Spitzen Triathlo 1:00:03 12:22 29:31 18:11
 268  71 Jeworek, Pascal  71. M Team B&H SPORTS SC Itzeho 1:00:17 11:57 29:44 18:38
 274  72 Rexin, Lewin  72. M SSF Bonn II 1:00:58 11:28 28:59 20:31
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 242  73 Kühne, Marco  73. M xDresdner Spitzen Triathl 1:01:35 13:06 28:48 19:41

 245  74 Schulte, Thomas  74. M DLC Aachen 1:04:30 12:15 31:53 20:23
 218  76 Güths, Marius M Triathlon  Witten aufg. 11:26
 226  76 Smeda, Bartosz M Berliner Triathlon Team aufg. 10:55
 276  76 Koebcke, Felix M SC Bayer 05 Uerdingen aufg. 11:29
 240  86 Wetzk, Marvin M Dresdner Spitzen Triathlo disq. 11:30 26:09 18:26
 267  83 Hegge, Friedrich M Team B&H SPORTS SC Itzeho n.a.
 831  83 Milobinski, Kolja M Weicon Tri Finish Münster n.a.
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. Berliner Triathlon Team  60 

 1. Léon Chevalier - 53:55
11. Felix Nadeborn - 54:28
20. Sascha Vetter - 54:44
28. Norman Fenske - 54:59

 2. Hannover 96  66 
 4. Silas Bergmann - 54:11
 7. Sven Kiene - 54:23
16. Luca Conrad Füßler - 54:37
39. Markus Hein - 55:23

 3. Friesen/Weltraumjogger - Cavere Team  89 
 3. Premysl Svarc - 54:04
26. Jakub Powada - 54:57
29. Michael Wegricht - 55:00
31. Maurice Witt - 55:05

 4. ProAthletes- KTT 01 II  98 
17. Lukas Mazur - 54:39
23. Sven Eckers - 54:52
24. Tobias Drachler - 54:54
34. David Breuer - 55:15

 5. TTS Tri Team Hamburg  115 
 2. Max Schröter - 53:59
 5. Daniel McIntosh - 54:18
52. Kim Oranienburg - 56:00
56. Hauke Heller - 56:23

 6. Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar  116 
 6. Alexander Kull - 54:21
32. Henry Beck - 55:07
36. Tom Gorges - 55:20
42. Aljoscha Willgosch - 55:31

 7. Tri Team tri Zack Rostock  119 
19. Lukas Preußer - 54:41
22. Finn Große-Freese - 54:48
33. Cornelius Theus - 55:11
45. Franz-Georg Leidhold - 55:40

 8. Triathlon  Witten  140 
 8. Lukas Engelbert - 54:25
37. Luca Fröhling - 55:22
46. Sebastian Krusch - 55:43
49. Matthies Groll - 55:49

 9. SG Tri Power Rhein Sieg  148 
13. Finn Timmermans - 54:32
21. Youri Keulen - 54:46
55. Pim Lebouille - 56:19
59. Jan Fischer - 57:07

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. Weicon Tri Finish Münster  II  150 

 9. Luca Heerdt - 54:26
18. Mads Sloth Mortensen - 54:40
61. Maximilian Hils - 57:12
62. Marcel Klute - 57:18

11. SSF Bonn II  156 
14. Luis Hesemann - 54:33
25. Jardy van den Heuvel - 54:55
51. Nick Emde - 55:54
66. Alex Schmitz - 58:23

12. Almetec Team Hagen  161 
30. Oliver Brammen - 55:02
40. OLiver Schuld - 55:26
41. Florian Plambeck - 55:28
50. Flavio Natali - 55:52

13. SC Bayer 05 Uerdingen  162 
10. Timo Schaffeld - 54:27
27. Diederik Scheltinga - 54:58
58. Scott Anderson - 56:31
67. Jens Gosebrink - 58:50

14. DLC Aachen  170 
12. Paul Senger - 54:31
48. Konrad Frischkorn - 55:48
53. Hendrik Möller - 56:07
57. Valentin Mussehl - 56:27

15. Team B&H SPORTS SC Itzehoe  193 
15. Nick Hansen - 54:36
47. Lucas Christoph Hüllweck - 55:46
60. Thies Heinrichs - 57:10
71. Pascal Jeworek - 1:00:17

16. Dresdner Spitzen Triathlon Team  235 
35. Max Gaumnitz - 55:19
44. Christian Otto - 55:39
70. Philipp-Johannes Müller - 1:00:03
86. Marvin Wetzk - disq.
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Frauen

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 401   1 Stegmaier, Hannah   1. W SSF BONN Team artegic II 1:01:12 11:47 30:34 18:52

 406   2 Zimmermann, Dörte   2. W Hannover 96 1:01:32 11:49 30:30 19:15
 400   3 Peiler, Annika   3. W SSF BONN Team artegic II 1:01:37 12:01 30:18 19:20
 430   4 Arlom, Hannah   4. W Weicon Tri Finish Münster 1:01:42 12:18 30:02 19:23
 420   5 Gogoll, Juliette   5. W TuS Neukölln II 1:01:43 11:47 30:27 19:29
 417   6 Richter, Jana   6. W Dresdner Spitzen Triathlo 1:01:51 12:31 30:07 19:14
 445   7 Rosenbladt, Nina   7. W SG Triathlon  Witten 1:02:04 11:34 30:44 19:47
 446   8 Konczalla, Leonie   8. W SG Triathlon  Witten 1:02:17 13:19 29:10 19:50
 423   9 Bettge, Sonja   9. W TuS Neukölln II 1:02:23 11:59 30:17 20:09
 412  10 Küstner, Carina  10. W ProAthletes- KTT 01 II 1:02:29 11:48 30:29 20:13
 404  11 Fricke, Tabea  11. W Hannover 96 1:02:34 11:46 30:27 20:22
 422  12 Henning, Stine  12. W TuS Neukölln II 1:02:44 12:04 30:17 20:25
 444  13 Kortmann, Tatjana  13. W SG Triathlon  Witten 1:02:55 11:50 30:30 20:36

+ 10  447  14 Herzog, Henrike  14. W SG Triathlon  Witten 1:02:57 12:23 29:52 20:33
 424  15 Honke, Nora  15. W DLC Aachen 1:03:06 12:30 30:04 20:33
 402  16 Wachendorff, Johanna  16. W SSF BONN Team artegic II 1:03:14 12:12 30:03 21:00
 432  17 Nieschlag, Nele  17. W Lehrter SV 1:03:19 12:02 30:14 21:04
 415  18 Kappeler, Madlen  18. W ProAthletes- KTT 01 II 1:03:30 13:30 31:47 18:14
 418  19 Devantier, Lea  19. W Dresdner Spitzen Triathlo 1:03:40 11:20 30:55 21:26
 421  20 Walsleben, Jessica  20. W TuS Neukölln II 1:03:45 13:06 29:25 21:16
 443  21 van Beek, Lea  21. W Triathlon Team Lüneburg 1:03:49 12:30 30:08 21:13
 403  22 Weisskirchen, Anika  22. W SSF BONN Team artegic II 1:03:53 12:17 29:59 21:37
 441  23 Schlag, Lena Eileen  23. W Triathlon Team Lüneburg 1:03:58 12:19 29:57 21:43
 427  24 Deichmann, Svenja  24. W DLC Aachen 1:04:11 11:37 30:42 21:53
 425  25 Drewell, Celina  25. W DLC Aachen 1:04:12 12:38 29:55 21:40
 414  26 Krautwald, Nele  26. W ProAthletes- KTT 01 II 1:04:29 12:24 30:11 21:55
 416  27 Vogel, Alexandra  27. W Dresdner Spitzen Triathlo 1:04:34 12:32 30:01 22:01
 434  28 Hackmann, Lidia  28. W Lehrter SV 1:04:40 12:04 30:14 22:23
 431  29 Schweppe, Ninja  29. W Weicon Tri Finish Münster 1:04:45 12:20 29:59 22:27
 435  30 Hübenet, Anne  30. W Lehrter SV 1:04:48 12:27 30:04 22:18
 436  31 Jonkhans, Vera  31. W TV Goch 1:04:55 12:39 30:00 22:18
 428  32 Ellmers, Lisa  32. W Weicon Tri Finish Münster 1:04:57 12:34 30:07 22:17

+ 10  440  33 Kriech, Beeke  33. W Triathlon Team Lüneburg 1:05:27 12:26 30:06 22:46
 426  34 Jauch, Kristin  34. W DLC Aachen 1:05:35 12:23 30:11 23:02
 411  35 Schreber, Merle  35. W TSV Bargteheide 1:05:42 12:26 30:10 23:07
 409  36 Mick, Hjördis  36. W TSV Bargteheide 1:06:07 12:16 30:21 23:31
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http://www.TTJung.de


Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Frauen

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 410  37 Mick, Stina Malin  37. W TSV Bargteheide 1:06:36 12:47 32:07 21:43

 433  38 Berndt, Elena  38. W Lehrter SV 1:06:38 13:21 32:01 21:17
 405  39 Neundörfer, Rebecca  39. W Hannover 96 1:07:30 12:26 34:15 20:49
 413  40 Ukena, Ann Gela  40. W ProAthletes- KTT 01 II 1:07:49 14:17 30:58 22:35
 408  41 Ernst, Maren  41. W TSV Bargteheide 1:08:20 14:46 33:46 19:49
 429  42 Schücker, Linda  42. W Weicon Tri Finish Münster 1:09:08 14:52 32:04 22:14
 437  43 Spronk, Annika  43. W TV Goch 1:09:31 14:27 32:16 22:49
 442  44 Bischoff-Stein, Lena  44. W Triathlon Team Lüneburg 1:09:52 15:04 31:51 22:59
 439  45 Stern, Frauke  45. W TV Goch 1:10:24 13:00 33:49 23:37
 419  46 Müller, Annika  46. W Dresdner Spitzen Triathlo 1:11:21 12:12 34:33 24:37
 407  51 Klindworth, Alica W Hannover 96 n.a.
 438  51 Schmitz, Maike W TV Goch n.a.
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Frauen

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. SSF BONN Team artegic II  20 

 1. Hannah Stegmaier - 1:01:12
 3. Annika Peiler - 1:01:37
16. Johanna Wachendorff - 1:03:14

 2. TuS Neukölln II  26 
 5. Juliette Gogoll - 1:01:43
 9. Sonja Bettge - 1:02:23
12. Stine Henning - 1:02:44

 3. SG Triathlon  Witten  28 
 7. Nina Rosenbladt - 1:02:04
 8. Leonie Konczalla - 1:02:17
13. Tatjana Kortmann - 1:02:55

 4. Dresdner Spitzen Triathlon Team  52 
 6. Jana Richter - 1:01:51
19. Lea Devantier - 1:03:40
27. Alexandra Vogel - 1:04:34

 4. Hannover 96  52 
 2. Dörte Zimmermann - 1:01:32
11. Tabea Fricke - 1:02:34
39. Rebecca Neundörfer - 1:07:30

 6. ProAthletes- KTT 01 II  54 
10. Carina Küstner - 1:02:29
18. Madlen Kappeler - 1:03:30
26. Nele Krautwald - 1:04:29

 7. DLC Aachen  64 
15. Nora Honke - 1:03:06
24. Svenja Deichmann - 1:04:11
25. Celina Drewell - 1:04:12

 8. Weicon Tri Finish Münster  65 
 4. Hannah Arlom - 1:01:42
29. Ninja Schweppe - 1:04:45
32. Lisa Ellmers - 1:04:57

 9. Lehrter SV  75 
17. Nele Nieschlag - 1:03:19
28. Lidia Hackmann - 1:04:40
30. Anne Hübenet - 1:04:48

10. Triathlon Team Lüneburg  77 
21. Lea van Beek - 1:03:49
23. Lena Eileen Schlag - 1:03:58
33. Beeke Kriech - 1:05:27

11. TSV Bargteheide  108 
35. Merle Schreber - 1:05:42
36. Hjördis Mick - 1:06:07
37. Stina Malin Mick - 1:06:36
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Frauen

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
12. TV Goch  119 

31. Vera Jonkhans - 1:04:55
43. Annika Spronk - 1:09:31
45. Frauke Stern - 1:10:24
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  NRW-Liga Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  14   1 Soukup, Petr   1. M Tri Team MAXMO Mönchengla 55:27 11:29 27:21 16:39

  64   2 Lewanzik, Heiko   2. M TRISPEED Marienfeld 56:08 11:48 27:00 17:21
  67   3 Enters, Christian   3. M Freie Schwimmer Düsseldor 56:23 11:38 27:15 17:31
   4   4 Hackler, Maximilian   4. M Team TVE Nephen I 56:26 11:46 27:03 17:38
  52   5 Dinraths, Christian   5. M Tri Geckos Dortmund I 56:36 11:04 27:48 17:46
  13   6 Wies, Sven   6. M Tri Team MAXMO Mönchengla 56:48 10:59 27:50 18:00
  56   7 Staudinger, Quentin   7. M W + F Münster I 56:50 11:13 27:44 17:54
  10   8 Müller, Jonas   8. M Kölner Triathlon Team 01 57:00 12:14 27:39 17:08
  63   9 Bradler, Claas   9. M TRISPEED Marienfeld 57:03 11:50 27:02 18:12
  20  10 Kempmann, Neilan  10. M Triathlon Team Witten III 57:06 11:00 27:52 18:15
  28  11 Weithoff, Lucas  11. M DLC Aachen II 57:12 11:51 27:03 18:18
   1  12 Bergmann, Christoph  12. M Team TVE Nephen I 57:14 12:01 27:56 17:18
  37  13 Gems, Christian  13. M SC Bayer 05 Uerdingen II 57:19 11:56 28:05 17:19
  43  14 Wittag, Jörg  14. M Team Roseversand Bocholte 57:26 11:05 27:53 18:29
  51  15 Greeven, Niklas  15. M Tri Geckos Dortmund I 57:31 11:13 27:40 18:39
  42  16 Hagemeyer, Luca  16. M Team Roseversand Bocholte 57:35 11:14 27:41 18:41
  19  17 Rudnik, Marvin  17. M Triathlon Team Witten III 57:40 12:06 27:45 17:50
  41  18 Heddendorp, Daniel  18. M Team Roseversand Bocholte 57:43 12:04 27:49 17:51
   9  19 Mühlnikel, Marco  19. M Kölner Triathlon Team 01 57:44 11:16 27:35 18:54
  18  20 Fahrenson, Luca  20. M Triathlon Team Witten III 57:50 10:42 28:13 18:55
  61  21 Stefan, Jannis  21. M TRISPEED Marienfeld 57:52 11:47 27:08 18:58
  30  22 Buhl, Lukas  22. M TSVE 1890 Bielefeld I 57:55 11:19 27:38 18:58
  12  23 Reimuth, Kevin  23. M Kölner Triathlon Team 01 57:58 12:43 27:41 17:36
  62  24 Zudrop, Tim  24. M TRISPEED Marienfeld 58:02 12:24 27:30 18:09
  16  25 Pejsar, Martin  25. M Tri Team MAXMO Mönchengla 58:07 11:35 27:18 19:15
  50  26 Spinczyk, Niklas  26. M Tri Geckos Dortmund I 58:20 11:59 27:56 18:26
   5  27 Knoepke, Daniel  27. M EJOT Team TV Buschhütten 58:27 11:07 28:21 19:00
  11  28 Philipps, Joachim  28. M Kölner Triathlon Team 01 58:30 11:58 28:29 18:04
  53  29 Vernooij, Marco  29. M W + F Münster I 58:34 11:53 28:07 18:35
  15  30 Pejsar, Jaroslav  30. M Tri Team MAXMO Mönchengla 58:38 11:56 27:59 18:43
  69  31 Winterstein, Florian  31. M Tri Team Hagen II 58:44 12:23 27:29 18:52
  72  32 Schmidt, Tom  32. M Tri Team Hagen II 58:46 11:42 28:13 18:51
  49  33 von Zepelin, Leon  33. M Tri Geckos Dortmund I 58:46 11:30 28:28 18:50
  39  34 Königs, Jan  34. M SC Bayer 05 Uerdingen II 59:04 11:17 27:39 20:10
   2  35 Friedhoff, Pascal  35. M Team TVE Nephen I 59:08 12:10 26:47 20:11
  70  36 Hillebrand, Yannik  36. M Tri Team Hagen II 59:14 12:16 28:12 18:47
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  NRW-Liga Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  55  37 Feder, Jannik  37. M W + F Münster I 59:16 12:54 27:31 18:52

+ 10   57  38 Berg, Stephan  38. M TRC Essen 84 I 59:23 12:44 27:44 18:46
  40  39 Pohl, Moritz  39. M SC Bayer 05 Uerdingen II 59:24 10:59 27:58 20:28
   7  40 Fontayne, Joel  40. M EJOT Team TV Buschhütten 59:26 12:17 28:13 18:57
  71  41 Rehm, Tobias  41. M Tri Team Hagen II 59:28 11:53 27:58 19:37
  38  42 Kirchhoff, Elias  42. M SC Bayer 05 Uerdingen II 59:54 11:42 28:18 19:55
  27  43 Plettenberg, Nils  43. M DLC Aachen II 0:59:59 12:34 27:52 19:35
  17  44 Wenzel, Lars  44. M Triathlon Team Witten III 1:00:03 11:03 27:53 21:09
   3  45 Sareika, Simon  45. M Team TVE Nephen I 1:00:05 12:58 27:29 19:40
  65  46 Jasch, Alexander  46. M Freie Schwimmer Düsseldor 1:00:11 12:56 27:33 19:43
  68  47 le Noach, Yoann  47. M Freie Schwimmer Düsseldor 1:00:26 13:20 29:41 17:26
  34  48 Elskamp, Gregor  48. M ASV Köln I 1:00:26 12:55 27:38 19:54
  60  49 Im Brahm, Carsten  49. M TRC Essen 84 I 1:00:28 12:45 27:45 19:59
  35  50 Martin, Frederik  50. M ASV Köln I 1:00:30 12:50 27:42 19:59
  25  51 Kempkes, Stephan  51. M DLC Aachen II 1:00:30 11:20 28:40 20:32
  44  52 Hetkamp, Fabian  52. M Team Roseversand Bocholte 1:01:03 12:29 28:04 20:30
   6  53 Valero Gallegos, Raul  53. M EJOT Team TV Buschhütten 1:01:24 12:55 30:00 18:30
  32  54 Poetting, Timm  54. M TSVE 1890 Bielefeld I 1:01:49 12:23 28:15 21:12
  29  55 Ullrich, Domitian  55. M TSVE 1890 Bielefeld I 1:02:06 12:38 27:44 21:45
  36  56 Steven, Christoph  56. M ASV Köln I 1:02:14 13:10 29:45 19:20
  47  57 Bruns, Malte  57. M 1. Tri-Club Paderborn 1:02:38 12:12 27:48 22:38
  66  58 Klusmann, Ingmar  58. M Freie Schwimmer Düsseldor 1:02:50 13:29 29:30 19:51
  58  59 Kriege, Markus  59. M TRC Essen 84 I 1:03:03 12:17 30:51 19:56
   8  60 Stötzel, Christopher  60. M EJOT Team TV Buschhütten 1:03:45 12:33 30:24 20:49
  46  61 Meene, Florian  61. M 1. Tri-Club Paderborn 1:04:14 12:59 30:01 21:15
  31  62 Kiel, Felix  62. M TSVE 1890 Bielefeld I 1:04:39 12:52 30:07 21:42
  26  63 Lindner, Patrick  63. M DLC Aachen II 1:04:44 14:21 30:44 19:40
  33  64 Fischer, Stefan  64. M ASV Köln I 1:09:10 15:45 31:53 21:32
  59  65 Sender, Patrick  65. M TRC Essen 84 I 1:10:22 12:17 30:51 27:15
  54  66 Hüpka, Robert  66. M W + F Münster I 1:12:06 12:44 34:48 24:35
  45  68 Neuhaus, Jan M 1. Tri-Club Paderborn aufg. 11:19
  21  75 NN, NN M PSV Bonn Triathlon I n.a.
  22  75 NN, NN M PSV Bonn Triathlon I n.a.

+ 120   23  75 NN, NN M PSV Bonn Triathlon I n.a.
  24  75 NN, NN M PSV Bonn Triathlon I n.a.
  48  75 Reeschke, Roman M 1. Tri-Club Paderborn n.a.
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW-Liga Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. TRISPEED Marienfeld  56 

 2. Heiko Lewanzik - 56:08
 9. Claas Bradler - 57:03
21. Jannis Stefan - 57:52
24. Tim Zudrop - 58:02

 2. Tri Team MAXMO Mönchengladbach  61 
 1. Petr Soukup - 55:27
 5. Sven Wies - 56:48
25. Martin Pejsar - 58:07
30. Jaroslav Pejsar - 58:38

 3. Kölner Triathlon Team 01 III  78 
 8. Jonas Müller - 57:00
19. Marco Mühlnikel - 57:44
23. Kevin Reimuth - 57:58
28. Joachim Philipps - 58:30

 3. Tri Geckos Dortmund I  78 
 4. Christian Dinraths - 56:36
15. Niklas Greeven - 57:31
26. Niklas Spinczyk - 58:20
33. Leon von Zepelin - 58:46

 5. Triathlon Team Witten III  91 
10. Neilan Kempmann - 57:06
17. Marvin Rudnik - 57:40
20. Luca Fahrenson - 57:50
44. Lars Wenzel - 1:00:03

 6. Team TVE Nephen I  95 
 3. Maximilian Hackler - 56:26
12. Christoph Bergmann - 57:14
35. Pascal Friedhoff - 59:08
45. Simon Sareika - 1:00:05

 7. Team Roseversand Bocholter WSV  100 
14. Jörg Wittag - 57:26
16. Luca Hagemeyer - 57:35
18. Daniel Heddendorp - 57:43
52. Fabian Hetkamp - 1:01:03

 8. SC Bayer 05 Uerdingen II  128 
13. Christian Gems - 57:19
34. Jan Königs - 59:04
39. Moritz Pohl - 59:24
42. Elias Kirchhoff - 59:54

 9. W + F Münster I  138 
 6. Quentin Staudinger - 56:50
29. Marco Vernooij - 58:34
37. Jannik Feder - 59:16
66. Robert Hüpka - 1:12:06
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW-Liga Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. Tri Team Hagen II  140 

31. Florian Winterstein - 58:44
32. Tom Schmidt - 58:46
36. Yannik Hillebrand - 59:14
41. Tobias Rehm - 59:28

11. Freie Schwimmer Düsseldorf I  158 
 7. Christian Enters - 56:53
46. Alexander Jasch - 1:00:11
47. Yoann le Noach - 1:00:26
58. Ingmar Klusmann - 1:02:50

12. DLC Aachen II  168 
11. Lucas Weithoff - 57:12
43. Nils Plettenberg - 0:59:59
51. Stephan Kempkes - 1:00:30
63. Patrick Lindner - 1:04:44

13. EJOT Team TV Buschhütten II  180 
27. Daniel Knoepke - 58:27
40. Joel Fontayne - 59:26
53. Raul Valero Gallegos - 1:01:24
60. Christopher Stötzel - 1:03:45

14. TSVE 1890 Bielefeld I  193 
22. Lukas Buhl - 57:55
54. Timm Poetting - 1:01:49
55. Domitian Ullrich - 1:02:06
62. Felix Kiel - 1:04:39

15. TRC Essen 84 I  211 
38. Stephan Berg - 59:23
49. Carsten Im Brahm - 1:00:28
59. Markus Kriege - 1:03:03
65. Patrick Sender - 1:10:22

16. ASV Köln I  218 
48. Gregor Elskamp - 1:00:26
50. Frederik Martin - 1:00:30
56. Christoph Steven - 1:02:14
64. Stefan Fischer - 1:09:10

17. 1. Tri-Club Paderborn  261 
57. Malte Bruns - 1:02:38
61. Florian Meene - 1:04:14
68. Jan Neuhaus - aufg.
75. Roman Reeschke - n.a.

18. PSV Bonn Triathlon I  300 
75. NN NN - n.a.
75. NN NN - n.a.
75. NN NN - n.a.
75. NN NN - n.a.

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  NRW-Liga Frauen

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 101   1 Baumgärtel, Theresa   1. W EJOT Team TV Buschhütten 1:03:50 11:55 31:37 20:19

 139   2 Wevelsiep, Lea   2. W SG Tri Power Rhein Sieg 1:04:06 11:58 31:36 20:34
 103   3 Jung, Hanna   3. W EJOT Team TV Buschhütten 1:05:25 11:58 31:35 21:54
 116   4 Herold, Elisa   4. W Kölner Triathlon Team 01 1:05:33 13:00 32:13 20:21
 132   5 Busse, Anna   5. W Freie Schwimmer Düsseldor 1:06:10 12:09 31:29 22:33
 104   6 Mehring, Jennifer   6. W ASV Köln I 1:06:47 13:12 32:04 21:32
 109   7 Quest-Altrogge, Katjana   7. W Krefelder Kanu Klub II 1:06:54 14:05 31:19 21:31
 117   8 Meyer, Janina   8. W Kölner Triathlon Team 01 1:06:56 13:07 32:07 21:43
 149   9 Belke, Lara   9. W SSF Bonn III 1:06:57 14:23 31:38 20:57
 118  10 Steiling, Ronja  10. W Kölner Triathlon Team 01 1:07:23 12:15 32:57 22:12
 122  11 Alsmeier, Birte  11. W SV Blau-Weiß Bochum 1:07:37 13:58 31:29 22:11
 102  12 Knoepke, Ellen  12. W EJOT Team TV Buschhütten 1:08:00 14:43 31:43 21:35
 146  13 Schölch, Linda  13. W Tri Geckos Dortmund 1:08:09 14:04 31:25 22:42
 111  14 Jauch, Kirstin  14. W DLC Aachen  II 1:08:19 13:08 32:04 23:08
 133  15 Wiegard, Sandra  15. W Freie Schwimmer Düsseldor 1:08:22 13:25 32:01 22:56
 115  16 Wirtz, Vanessa  16. W Triathlon Team TG Witten 1:08:25 13:33 33:03 21:51
 143  17 Weyland, Isabelle  17. W TRISPEED Marienfeld 1:08:26 13:06 32:21 23:00

+ 10  123  18 Kroniger, Melanie  18. W SV Blau-Weiß Bochum 1:08:27 13:41 31:48 22:49
 138  19 Steinberg, Steffi  19. W SG Tri Power Rhein Sieg 1:08:59 14:36 31:50 22:35
 112  20 Bennek, Eveline  20. W DLC Aachen  II 1:09:09 14:33 31:54 22:43
 130  21 Clauß, Yvonne  21. W TSVE 1890 Bielefeld I 1:09:20 14:18 32:16 22:47
 150  22 Eick, Constanze  22. W SSF Bonn III 1:09:21 14:07 31:16 23:59
 145  23 Lüdorff, Svea  23. W TRISPEED Marienfeld 1:09:23 13:14 32:02 24:08
 106  24 Zöllig, Heike  24. W ASV Köln I 1:09:26 13:52 32:38 22:57

+ 10  137  25 Bock, Svenja  25. W SG Tri Power Rhein Sieg 1:09:29 14:21 32:09 22:51
 121  26 Schulte, Mareike  26. W Tri Club Wuppertal 1:09:57 12:26 32:48 24:43
 108  27 Püthe, Tina  27. W Krefelder Kanu Klub II 1:09:59 15:41 32:18 22:02
 131  28 Hauptmann, Daniela  28. W Freie Schwimmer Düsseldor 1:10:25 16:06 31:50 22:30
 125  29 Caillaud, Nicole  29. W PSV Bonn Triathlon I 1:10:48 14:36 33:24 22:49
 120  30 Möllenhof, Kathrin  30. W Tri Club Wuppertal 1:10:50 14:30 32:03 24:18
 142  31 Gröger, Larissa  31. W TV Hülsenbusch 1:11:19 14:31 32:00 24:49
 124  32 Woger, Meike  32. W SV Blau-Weiß Bochum 1:11:34 13:26 32:24 25:46
 105  33 Schulze Palsring, Stefanie  33. W ASV Köln I 1:11:58 14:48 33:10 24:01
 127  34 Radtke, Inga  34. W PSV Bonn Triathlon I 1:12:07 17:38 33:05 21:25
 114  35 Rudack, Julia  35. W Triathlon Team TG Witten 1:12:12 15:02 33:05 24:06
 151  36 Rietzschel, Tina  36. W SSF Bonn III 1:13:21 15:58 34:39 22:46
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 110  37 Emmerich, Rebecca  37. W DLC Aachen  II 1:13:23 14:47 36:19 22:18

 113  38 Schmitt, Jaqueline  38. W Triathlon Team TG Witten 1:13:32 14:25 32:08 27:00
 144  39 Petermann, Lisa  39. W TRISPEED Marienfeld 1:13:57 14:55 33:02 26:01

+ 10  140  40 Hilger, Martina  40. W TV Hülsenbusch 1:13:57 15:01 33:08 25:39
 126  41 Franke, Lina  41. W PSV Bonn Triathlon I 1:16:28 17:14 33:31 25:43
 119  42 Barrenstein, Petra  42. W Tri Club Wuppertal 1:23:51 18:00 37:25 28:26
 148  43 Gößlinghoff, Andrea  43. W Tri Geckos Dortmund 1:24:13 20:11 38:56 25:08
 147  44 Schäfer, Yvonne  44. W Tri Geckos Dortmund 1:24:13 19:08 37:34 27:32
 129  45 Wullenkord, Ramona  45. W TSVE 1890 Bielefeld I 1:42:45 13:48 1:01:41 27:17
 128  46 Wullenkord, Sandra  46. W TSVE 1890 Bielefeld I 1:42:45 13:01 1:02:27 27:18
 134  48 Meyer, Carolin W Mach3 Köln I aufg. 13:19
 135  48 Böhne, Sina W Mach3 Köln I aufg. 12:43
 136  48 Apushkinskaya, NIna W Mach3 Köln I aufg. 13:08
 107  54 Minke, Angela W Krefelder Kanu Klub II n.a.
 141  54 Voß, Victoria W TV Hülsenbusch n.a.
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018
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 1. EJOT Team TV Buschhütten II  16 

 1. Theresa Baumgärtel - 1:03:50
 3. Hanna Jung - 1:05:25
12. Ellen Knoepke - 1:08:00

 2. Kölner Triathlon Team 01 III  22 
 4. Elisa Herold - 1:05:33
 8. Janina Meyer - 1:06:56
10. Ronja Steiling - 1:07:23

 3. SG Tri Power Rhein Sieg  46 
 2. Lea Wevelsiep - 1:04:06
19. Steffi Steinberg - 1:08:59
25. Svenja Bock - 1:09:29

 4. Freie Schwimmer Düsseldorf  48 
 5. Anna Busse - 1:06:10
15. Sandra Wiegard - 1:08:22
28. Daniela Hauptmann - 1:10:25

 5. SV Blau-Weiß Bochum  61 
11. Birte Alsmeier - 1:07:37
18. Melanie Kroniger - 1:08:27
32. Meike Woger - 1:11:34

 6. ASV Köln I  63 
 6. Jennifer Mehring - 1:06:47
24. Heike Zöllig - 1:09:26
33. Stefanie Schulze Palsring - 1:11:58

 7. SSF Bonn III  67 
 9. Lara Belke - 1:06:57
22. Constanze Eick - 1:09:21
36. Tina Rietzschel - 1:13:21

 8. DLC Aachen  II  71 
14. Kirstin Jauch - 1:08:19
20. Eveline Bennek - 1:09:09
37. Rebecca Emmerich - 1:13:23

 9. TRISPEED Marienfeld  79 
17. Isabelle Weyland - 1:08:26
23. Svea Lüdorff - 1:09:23
39. Lisa Petermann - 1:13:57

10. Krefelder Kanu Klub II  88 
 7. Katjana Quest-Altrogge - 1:06:54
27. Tina Püthe - 1:09:59
54. Angela Minke - n.a.

11. Triathlon Team TG Witten III  89 
16. Vanessa Wirtz - 1:08:25
35. Julia Rudack - 1:12:12
38. Jaqueline Schmitt - 1:13:32
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12. Tri Club Wuppertal  98 

26. Mareike Schulte - 1:09:57
30. Kathrin Möllenhof - 1:10:50
42. Petra Barrenstein - 1:23:51

13. Tri Geckos Dortmund  100 
13. Linda Schölch - 1:08:09
43. Andrea Gößlinghoff - 1:24:13
44. Yvonne Schäfer - 1:24:13

14. PSV Bonn Triathlon I  104 
29. Nicole Caillaud - 1:10:48
34. Inga Radtke - 1:12:07
41. Lina Franke - 1:16:28

15. TSVE 1890 Bielefeld I  112 
21. Yvonne Clauß - 1:09:20
45. Ramona Wullenkord - 1:42:45
46. Sandra Wullenkord - 1:42:45

16. TV Hülsenbusch  125 
31. Larissa Gröger - 1:11:19
40. Martina Hilger - 1:13:57
54. Victoria Voß - n.a.

17. Mach3 Köln I  144 
48. Sina Böhne - aufg.
48. Carolin Meyer - aufg.
48. NIna Apushkinskaya - aufg.
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -   Regionalliga Frauen

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 328   1 Nicolaus, Jule   1. W SC Bayer 05 Uerdingen II 1:06:15 13:02 32:28 20:45

 350   2 Eißmann, Mareike   2. W Starlight Team Essen  I 1:06:58 16:02 30:41 20:17
 329   3 Voß, Christina   3. W SC Bayer 05 Uerdingen II 1:07:13 12:48 32:43 21:43
 355   4 Hüsken, Isabelle   4. W TRC Essen 84 1:08:05 12:27 33:41 21:58
 373   5 Zajonz, Pia   5. W SV Hullern 68 1:08:22 16:09 32:52 19:22
 361   6 Beaupoil, Karin   6. W TV Goch II 1:08:29 13:52 32:36 22:03
 310   7 Günnewig, Ines   7. W LV Tristar Oelde 1:09:50 15:20 33:02 21:29
 325   8 Witzke, Melanie   8. W Mach3 Köln II 1:10:18 15:29 32:09 22:41
 393   9 Schwalm, Lisa   9. W Tri Sport Team Verl 1:11:07 13:24 33:21 24:24
 349  10 Bietenbeck, Franziska  10. W Starlight Team Essen  I 1:11:16 16:37 32:22 22:18
 356  11 Gobrecht, Chantal  11. W TRC Essen 84 1:11:23 13:02 34:21 24:01
 305  12 Hellbusch, Carlota  12. W Kölner Triathlon Team 01 1:12:36 14:10 35:06 23:22
 321  13 Thesing, Charlotte  13. W Weicon Tri Finish Münster 1:13:04 16:50 34:08 22:07

+ 120  311  14 Schalkamp, Sarah  14. W LV Tristar Oelde 1:13:10 15:35 33:26 22:09
 304  15 Berghaus, Michaela  15. W Kölner Triathlon Team 01 1:13:11 15:22 33:51 23:58
 385  16 Terstesse, Stefanie  16. W TSVE 1890 Bielefeld II 1:13:17 14:44 33:36 24:57
 302  17 Greshake, Ricarda  17. W W + F Münster I 1:13:25 16:51 32:03 24:31
 339  18 Heidrich, Anna  18. W Triathlon Team Ratingen 0 1:13:31 14:11 37:04 22:17
 363  19 Pouwels, Alina  19. W TV Goch II 1:14:01 16:08 34:43 23:11
 312  20 Wunder, Corinna  20. W LV Tristar Oelde 1:14:06 13:58 36:45 23:24
 313  21 Schmitz, Bea  21. W TuS Xanten 1:14:07 15:12 33:45 25:10
 358  22 Jung, Caroline  22. W Team TVE Netphen 1:14:21 15:03 34:18 25:00
 334  23 Ostermayer, Agnes Isabella  23. W Hartman Team TVG Kaiserau 1:14:30 18:38 32:03 23:49
 357  24 Brunckhorst, Stefanie  24. W TRC Essen 84 1:14:32 13:52 34:34 26:07

+ 120  391  25 Bokeloh, Tabea  25. W Tri Sport Team Verl 1:14:37 14:29 34:36 23:33
 354  26 Honsel, Julia  26. W Tri Duck Dorsten 1:14:54 17:08 34:46 23:01
 394  27 Prinz, Sina  27. W Tri Team Hagen II 1:14:59 13:49 37:20 23:51
 322  28 Minor, Astrid  28. W ASV Köln II 1:15:01 18:03 33:54 23:04
 351  29 Scholz, Ellen  29. W Starlight Team Essen  I 1:15:02 15:51 33:16 25:56
 326  30 Mete, Nicole  30. W Mach3 Köln II 1:15:13 16:19 33:51 25:03
 306  31 Shahab, Mina  31. W Kölner Triathlon Team 01 1:15:13 13:07 35:36 26:32
 316  32 Vorderwülbecke, Sophia  32. W DLC Aachen III 1:15:39 15:43 35:16 24:41
 364  33 Houben, Claudia  33. W TSV Bayer 04 Leverkusen 1:15:43 16:42 34:03 24:59
 377  34 Ader, Nadine  34. W Brander SV Tri Team 1:15:44 17:37 33:31 24:37
 315  35 Bentrup, Ann-Cathrin  35. W TuS Xanten 1:16:11 18:09 33:43 24:20
 378  36 Herrmann, Simone  36. W Brander SV Tri Team 1:16:35 16:40 34:16 25:40
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -   Regionalliga Frauen

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 362  37 Thimm, Gitti  37. W TV Goch II 1:16:40 15:18 36:13 25:10

 360  38 Murcak, Petra  38. W Team TVE Netphen 1:16:43 15:02 34:18 27:24
 344  39 Qiskamp, Verena  39. W SG Triathlon  Witten 1:17:02 16:58 35:30 24:35
 317  40 Maurer, Claudia  40. W DLC Aachen III 1:17:05 17:41 34:03 25:22
 382  41 Keunecke, Katerina  41. W Team TPSK Köln I 1:17:07 18:11 34:34 24:23
 301  42 Kleimann, Birgitt  42. W W + F Münster I 1:17:10 18:22 34:08 24:41
 336  43 Schmidt, Ariane  43. W Hartman Team TVG Kaiserau 1:17:28 18:02 34:44 24:42
 366  44 Simon, Meike  44. W TSV Bayer 04 Leverkusen 1:17:30 15:21 35:32 26:38
 341  45 von Czerniewicz, Maya  45. W Hildener AT - Triathlon 1:18:09 18:04 34:32 25:33
 371  46 Janssen, Sylvia  46. W Tri-Team TV Schiefbahn I 1:18:17 17:34 33:42 27:02
 370  47 Schultze, Celina  47. W Tri-Team TV Schiefbahn I 1:18:17 14:30 36:54 26:53
 359  48 Rahrbach, Kathrin  48. W Team TVE Netphen 1:18:36 17:01 34:22 27:14
 392  49 Hannemann, Bianca  49. W Tri Sport Team Verl 1:18:38 17:34 35:13 25:51
 396  50 Brammen, Lena  50. W Tri Team Hagen II 1:18:42 13:27 38:28 26:48
 318  51 Vent, Alexandra  51. W DLC Aachen III 1:18:45 18:03 34:36 26:07
 376  52 Brake, Kirsten  52. W Brander SV Tri Team 1:18:50 18:28 33:14 27:10
 399  53 von Zeppelin, Jessica  53. W Freie Schwimmer Düsseldor 1:19:12 16:41 34:37 27:55
 320  54 Hille, Wibke  54. W Weicon Tri Finish Münster 1:19:29 16:32 35:34 27:24
 338  55 Deppmeyer, Heidi  55. W Triathlon Team Ratingen 0 1:19:33 18:30 35:46 25:19
 379  56 Kreisel, Petra  56. W SC Bayer 05 Uerdingen III 1:19:34 18:15 35:32 25:48
 323  57 Impekoven, Claudia  57. W ASV Köln II 1:19:56 17:36 33:38 28:44
 343  58 Roik, Christiane  58. W SG Triathlon  Witten 1:20:00 18:49 36:04 25:08
 367  59 Fischer, Anna  59. W SV Bergisch Gladbach 1920 1:20:08 15:17 38:49 26:03
 314  60 Eickhoff, Jana  60. W TuS Xanten 1:20:12 19:22 35:15 25:36
 307  61 Loll, Isabelle  61. W PSV Bonn Triathlon  II 1:20:26 18:16 33:37 28:34
 308  62 Jakovljevic, Tanja  62. W PSV Bonn Triathlon  II 1:20:26 16:45 36:25 27:18
 397  63 Späth, Bianca  63. W Freie Schwimmer Düsseldor 1:20:31 15:34 36:59 27:59
 327  64 Dorschel, Valerie  64. W Mach3 Köln II 1:20:41 16:14 37:30 26:57
 346  65 Diestelkamp, Carolin  65. W 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:20:41 18:13 34:58 27:31
 365  66 Mutiria, Maike  66. W TSV Bayer 04 Leverkusen 1:20:59 17:23 38:20 25:17
 303  67 Podewilt, Franziska  67. W W + F Münster I 1:21:18 14:59 37:39 28:41
 398  68 Kaczor, Gloria  68. W Freie Schwimmer Düsseldor 1:21:27 18:11 38:10 25:07
 342  69 Ossyra, Miroslawa  69. W Hildener AT - Triathlon 1:21:40 17:07 36:51 27:43
 380  70 Kiesheyer, Gudrun  70. W SC Bayer 05 Uerdingen III 1:22:04 17:04 35:14 29:47
 324  71 Schönwälder, Susanne  71. W ASV Köln II 1:22:17 19:09 35:54 27:15
 337  72 Berekoven, Regina  72. W Triathlon Team Ratingen 0 1:22:25 19:32 34:42 28:12
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -   Regionalliga Frauen

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 340  73 Hedram, Sabine  73. W Hildener AT - Triathlon 1:22:29 17:15 36:27 28:47

 309  74 Sterzenbach, Birgit  74. W PSV Bonn Triathlon  II 1:22:43 19:36 36:49 26:18
 319  75 Bost, Nele  75. W Weicon Tri Finish Münster 1:22:54 16:53 37:13 28:48
 387  76 Niedling, Katharina  76. W TSVE 1890 Bielefeld II 1:22:58 19:37 35:13 28:09
 333  77 Eßing, Jana  77. W Bocholter WSV 1:23:10 18:32 37:45 26:54
 374  78 Andrick, Lea  78. W SV Hullern 68 1:23:25 14:26 39:52 29:08

+ 120  348  79 Müther, Nicole  79. W 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:23:50 18:35 36:40 26:36
 347  80 Kuhlmann, Sandra  80. W 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:25:41 20:35 37:13 27:54
 381  81 Weltermann, Prisca  81. W SC Bayer 05 Uerdingen III 1:26:04 19:51 35:41 30:33
 395  82 Haverkamp, Marita  82. W Tri Team Hagen II 1:26:10 20:45 38:47 26:39
 332  83 Werner, Julia  83. W Bocholter WSV 1:26:20 18:18 37:42 30:21
 386  84 Krüger-Rogge, Frauke  84. W TSVE 1890 Bielefeld II 1:27:36 19:25 40:05 28:07
 384  85 Becher, Sabine  85. W Team TPSK Köln I 1:28:01 17:05 37:00 33:57
 390  86 Kaldewey, Julia  86. W Moerser TV Triathlon 1:28:09 18:23 39:31 30:17
 331  87 Pascher, Isabell  87. W Bocholter WSV 1:28:21 17:33 36:45 34:04
 335  88 Wehner, Vanessa  88. W Hartman Team TVG Kaiserau 1:29:42 21:17 39:32 28:54
 353  89 Berkel, Christiane  89. W Tri Duck Dorsten 1:29:48 19:01 36:49 33:59
 383  90 Lövebich, Judith  90. W Team TPSK Köln I 1:30:24 16:49 39:26 34:10
 389  91 Kuhn, Janine  91. W Moerser TV Triathlon 1:30:37 20:16 40:46 29:35
 352  92 Küper, Bernadette  92. W Tri Duck Dorsten 1:31:34 18:26 40:07 33:02
 388  93 Frank, Julia  93. W Moerser TV Triathlon 1:31:54 22:15 36:31 33:10
 372  94 Weidlich, Silvia  94. W Tri-Team TV Schiefbahn I 1:32:50 21:16 37:08 34:27
 375  95 Andrick, Sina  95. W SV Hullern 68 1:34:39 16:37 44:13 33:49
 368  96 Westphal, Maike  96. W SV Bergisch Gladbach 1920 1:46:55 18:18 45:52 42:46
 369  97 Westphal, Ute  97. W SV Bergisch Gladbach 1920 1:47:05 20:14 45:28 41:23
 330  99 Abratis, Anja W SC Bayer 05 Uerdingen II aufg. 16:39
 345 102 Deffner, Anna Sophie W SG Triathlon  Witten n.a.
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018
Mannschaftsergebnisliste  -   Regionalliga Frauen

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. TRC Essen 84  39 

 4. Isabelle Hüsken - 1:08:05
11. Chantal Gobrecht - 1:11:23
24. Stefanie Brunckhorst - 1:14:32

 2. LV Tristar Oelde  41 
 7. Ines Günnewig - 1:09:50
14. Sarah Schalkamp - 1:13:10
20. Corinna Wunder - 1:14:06

 3. Starlight Team Essen  I  41 
 2. Mareike Eißmann - 1:06:58
10. Franziska Bietenbeck - 1:11:16
29. Ellen Scholz - 1:15:02

 4. Kölner Triathlon Team 01 IV  58 
12. Carlota Hellbusch - 1:12:36
15. Michaela Berghaus - 1:13:11
31. Mina Shahab - 1:15:13

 5. TV Goch II  62 
 6. Karin Beaupoil - 1:08:29
19. Alina Pouwels - 1:14:01
37. Gitti Thimm - 1:16:40

 6. Tri Sport Team Verl  83 
 9. Lisa Schwalm - 1:11:07
25. Tabea Bokeloh - 1:14:37
49. Bianca Hannemann - 1:18:38

 7. Mach3 Köln II  102 
 8. Melanie Witzke - 1:10:18
30. Nicole Mete - 1:15:13
64. Valerie Dorschel - 1:20:41

 8. SC Bayer 05 Uerdingen II  103 
 1. Jule Nicolaus - 1:06:15
 3. Christina Voß - 1:07:13
99. Anja Abratis - aufg.

 9. Team TVE Netphen  108 
22. Caroline Jung - 1:14:21
38. Petra Murcak - 1:16:43
48. Kathrin Rahrbach - 1:18:36

10. TuS Xanten  116 
21. Bea Schmitz - 1:14:07
35. Ann-Cathrin Bentrup - 1:16:11
60. Jana Eickhoff - 1:20:12

11. Brander SV Tri Team  122 
34. Nadine Ader - 1:15:44
36. Simone Herrmann - 1:16:35
52. Kirsten Brake - 1:18:50
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018
Mannschaftsergebnisliste  -   Regionalliga Frauen

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
12. DLC Aachen III  123 

32. Sophia Vorderwülbecke - 1:15:39
40. Claudia Maurer - 1:17:05
51. Alexandra Vent - 1:18:45

13. W + F Münster I  126 
17. Ricarda Greshake - 1:13:25
42. Birgitt Kleimann - 1:17:10
67. Franziska Podewilt - 1:21:18

14. Weicon Tri Finish Münster II  142 
13. Charlotte Thesing - 1:13:04
54. Wibke Hille - 1:19:29
75. Nele Bost - 1:22:54

15. TSV Bayer 04 Leverkusen  143 
33. Claudia Houben - 1:15:43
44. Meike Simon - 1:17:30
66. Maike Mutiria - 1:20:59

16. Triathlon Team Ratingen 08  145 
18. Anna Heidrich - 1:13:31
55. Heidi Deppmeyer - 1:19:33
72. Regina Berekoven - 1:22:25

17. Hartman Team TVG Kaiserau  154 
23. Agnes Isabella Ostermayer - 1:14:30
43. Ariane Schmidt - 1:17:28
88. Vanessa Wehner - 1:29:42

18. ASV Köln II  156 
28. Astrid Minor - 1:15:01
57. Claudia Impekoven - 1:19:56
71. Susanne Schönwälder - 1:22:17

19. Tri Team Hagen II  159 
27. Sina Prinz - 1:14:59
50. Lena Brammen - 1:18:42
82. Marita Haverkamp - 1:26:10

20. TSVE 1890 Bielefeld II  176 
16. Stefanie Terstesse - 1:13:17
76. Katharina Niedling - 1:22:58
84. Frauke Krüger-Rogge - 1:27:36

21. SV Hullern 68  178 
 5. Pia Zajonz - 1:08:22
78. Lea Andrick - 1:23:25
95. Sina Andrick - 1:34:39

22. Freie Schwimmer Düsseldorf  184 
53. Jessica von Zeppelin - 1:19:12
63. Bianca Späth - 1:20:31
68. Gloria Kaczor - 1:21:27
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018
Mannschaftsergebnisliste  -   Regionalliga Frauen

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
23. Tri-Team TV Schiefbahn I  187 

46. Sylvia Janssen - 1:18:17
47. Celina Schultze - 1:18:17
94. Silvia Weidlich - 1:32:50

23. Hildener AT - Triathlon  187 
45. Maya von Czerniewicz - 1:18:09
69. Miroslawa Ossyra - 1:21:40
73. Sabine Hedram - 1:22:29

25. PSV Bonn Triathlon  II  197 
61. Isabelle Loll - 1:20:26
62. Tanja Jakovljevic - 1:20:26
74. Birgit Sterzenbach - 1:22:43

26. SG Triathlon  Witten  199 
39. Verena Qiskamp - 1:17:02
58. Christiane Roik - 1:20:00
102. Anna Sophie Deffner - n.a.

27. SC Bayer 05 Uerdingen III  207 
56. Petra Kreisel - 1:19:34
70. Gudrun Kiesheyer - 1:22:04
81. Prisca Weltermann - 1:26:04

27. Tri Duck Dorsten  207 
26. Julia Honsel - 1:14:54
89. Christiane Berkel - 1:29:48
92. Bernadette Küper - 1:31:34

29. Team TPSK Köln I  216 
41. Katerina Keunecke - 1:17:07
85. Sabine Becher - 1:28:01
90. Judith Lövebich - 1:30:24

30. 1. Tri-Team Gütersloh GTV  224 
65. Carolin Diestelkamp - 1:20:41
79. Nicole Müther - 1:23:50
80. Sandra Kuhlmann - 1:25:41

31. Bocholter WSV  247 
77. Jana Eßing - 1:23:10
83. Julia Werner - 1:26:20
87. Isabell Pascher - 1:28:21

32. SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  252 
59. Anna Fischer - 1:20:08
96. Maike Westphal - 1:46:55
97. Ute Westphal - 1:47:05

33. Moerser TV Triathlon  270 
86. Julia Kaldewey - 1:28:09
91. Janine Kuhn - 1:30:37
93. Julia Frank - 1:31:54
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz  Männer 1,5 km / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 883   1. Hirmke, Niklas   1. M20 RSV Freilassing 1:50:05 21:12 54:41 34:14

 960   2. Coenen, Clemens   1. M40 TV Lemgo 1:56:49 24:37 53:38 38:35
 993   3. Gerhards, Sven   1. M30 Dülkener SV 06 1:58:45 24:18 56:06 38:22
 875   4. Klipp, Christoph   2. M30 TriFinish Münster 1:59:00 25:56 54:20 38:45
 995   5. Sorge, Julian   2. M20 Mach3 Köln e.V. 2:00:00 25:09 55:05 39:48
 899   6. Thiel, Sascha   3. M20 Warendorfer SU 2:00:19 20:44 1:01:06 38:31
 881   7. Rohden, Jannis   1. MJU ASC Ahlen 2:03:02 24:55 59:24 38:44
 903   8. Radevic, Mario   2. M40 Tri Team Maxmo 2:05:06 24:52 58:14 42:01
 981   9. Rose, Tim   4. M20 W+F Münster 2:05:38 28:39 57:39 39:21
 849  10. Nieberg, Sebastian   1. M35 TV Werne 03 Wasserfreunde 2:06:03 27:42 58:01 40:21
 908  11. Linden, Felix   3. M30 Wuppertal 2:07:33 29:23 59:26 38:45
 855  12. Thra, Dustin   4. M30 Triathlon TEAM TG Witten 2:07:35 26:52 0:59:59 40:46
 962  13. Caruso, Thomas   1. M45 W + F Münster 2:08:46 25:18 57:52 45:36
 888  14. Kiso, Andreas   1. M50 FC Stukenbrock_SGE Exter 2:09:08 29:51 58:57 40:21
 871  15. Jaeger, Frederik   5. M20 1. Tri-Club Paderborn 2:09:43 24:45 1:01:30 43:29
 966  16. Funken, Jens   2. M45 Tri-4-fun-SVKT 2:10:54 27:13 1:02:38 41:04
 915  17. Schuster, Andreas   1. M60 1. Tri-Club Paderborn 2:11:06 26:31 1:00:17 44:19
 987  18. Preukschat, Sven Colin   5. M30 Tri-Geckos Dortmund 2:11:11 26:07 1:00:34 44:31
 882  19. Bathe, Wolfgang   3. M45 Triathlon Jena 2:11:39 27:18 1:02:53 41:29
 853  20. Schönlau, Roman   4. M45 Nutrixxion 2:11:52 26:32 1:00:07 45:13
 954  21. Esselmann, Tim   3. M40 LC Solbad Ravensberg 2:11:59 26:57 59:47 45:16
 865  22. Burg, Robert   4. M40 TriCity Darmstadt 2:12:37 26:45 59:54 45:59
 948  23. Roth, Justin   6. M30 Triathlon Team Berlin 2:12:46 31:00 1:02:33 39:14
 907  24. Williams, Edward   2. M50 1. Tri-Club Paderborn 2:12:50 24:37 1:02:12 46:03
 934  25. Rossmanith, Tim   7. M30 1. Tri-Club Paderborn 2:13:44 28:50 1:00:51 44:04
 978  26. Thier, Lennard   6. M20 Grebenstein 2:13:58 28:55 1:02:29 42:35
 930  27. Paetzke, Sebastian   2. M35 SV Teuto Riesenbeck 2:14:04 30:40 1:05:03 38:23
 923  28. Vahldieck, Jens   3. M50 Krefelder Kanu Klub 2:14:19 28:54 1:00:28 44:58
 879  29. Berghaus, Oliver   3. M35 SV Teuto Riesenbeck 2:14:36 30:20 1:01:34 42:43
 965  30. Stiegemeyer, Mario   7. M20 2:14:38 29:28 59:23 45:48
 957  31. Rommelmann, Frederic   8. M20 DSHS Köln 2:15:12 28:49 1:05:34 40:51
 968  32. Weier, Ralf   1. M55 Marathon-Club Menden 2:16:42 29:58 59:35 47:09
 941  33. Schröer, Sebastian   4. M35 ASC Ahlen 2:17:09 30:13 1:02:59 43:58
 971  34. Harink, Heiner   8. M30 LC Nordhorn 2:17:10 30:23 1:07:25 39:23
 886  35. Ortkras, Meinolf   4. M50 TRISPEED Marienfeld 2:17:18 28:54 1:00:57 47:29
 926  36. Bruns, Olaf   5. M50 2:17:36 30:36 1:02:56 44:05
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz  Männer 1,5 km / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 864  37. Ullenbrock, Manfred   6. M50 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:18:31 29:30 1:04:21 44:41

 650  38. Holmes, Steve   5. M35 Tri-4-fun 2:18:50 25:14 1:05:59 47:38
 858  39. Weissner, Martin   5. M40 W+F Münster 2:18:58 30:39 1:03:11 45:10
 920  40. Zietz, Marc   6. M35 2:19:32 31:28 1:06:14 41:50
 970  41. Stüdtgen, Dirk   7. M35 TV Witzhelden triathlon 2:19:43 28:44 1:04:55 46:06
 876  42. Becker, Jonas   9. M20 2:20:15 30:21 1:06:39 43:15
 897  43. Fischer, Christian   9. M30 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:20:32 26:34 1:06:23 47:36
 939  44. Rudolph, Tino   5. M45 TSG Glauchau TriTeam 2:20:40 35:01 1:02:00 43:40
 996  45. Hiebing, Sebastian   8. M35 Team Erdinger Alkoholfrei 2:20:57 33:01 1:03:32 44:25
 942  46. Dammer, Christian   7. M50 MACH3 Köln e.V. 2:21:07 33:33 1:04:41 42:54
 911  47. Herse, Andreas   6. M45 TRISPEED Marienfeld 2:21:19 25:27 1:04:54 51:00
 997  48. Paweletz, Olaf   7. M45 SC Aquarius Löhne 2:21:54 32:04 1:05:05 44:46
 874  49. Mettenmeyer, Michael   8. M50 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:22:03 28:42 1:02:10 51:13
 856  50. Lübke, Michael   9. M50 DJK Eintracht Coesfeld e. 2:22:24 37:41 1:02:34 42:11
 986  51. Nieländer, Stefan   8. M45 TRISPEED Marienfeld 2:22:38 30:29 1:07:22 44:47
 931  52. Dammer, Kai Uwe  10. M30 LT Bittermark Dortmund 2:22:38 28:13 1:06:16 48:10
 841  53. Zimmer, Marc   6. M40 TuS Wengern 1879 e.V. 2:22:41 31:44 1:02:44 48:15
 906  54. Ortjohann, Stefan  10. M50 Triathlon Team Ratingen 0 2:22:45 37:46 1:03:57 41:03
 912  55. Vollmer, Heinz   2. M60 1. Tri-Club Paderborn 2:23:16 33:12 1:03:33 46:32
 937  56. Klappert, Andreas   9. M45 RSV Osthelden 2:23:32 37:09 1:01:41 44:43
 982  57. Hauser, Sebastian   7. M40 Tri Team Boich 2:23:35 34:11 1:05:21 44:04
 921  58. Goebel, Mark  10. M45 Tri Team Fuldatal 2:23:35 26:56 1:03:10 53:31
 857  59. Mamaikanov, Evgeni  11. M30 LV Tristar Oelde 2:24:17 29:54 1:04:40 49:44
 884  60. Koch, Ralf  11. M50 TV Werne 03 Wasserfreunde 2:25:09 29:26 1:04:58 50:45
 925  61. Schwarte, Markus   9. M35 Sus Darme 2:25:34 34:14 1:08:00 43:22
 956  62. Portela, Luis   2. M55 LTV Lippstadt 2:25:48 35:47 1:02:59 47:02
 988  63. Lachetta, Raphael   8. M40 TSVE 1890 Bielefeld 2:25:51 34:39 1:02:19 48:53
 868  64. Edling, Mirko  11. M45 SSK Kerpen 2:26:11 29:45 1:09:40 46:48
 950  65. Horn, Christian  12. M50 LV Tristar Oelde 2:26:57 37:13 1:09:01 40:45
 918  66. Pohlschmidt, Markus  12. M30 TSVE 1890 Bielefeld 2:27:04 33:26 1:06:25 47:14
 989  67. Greiner, Frank  13. M50 SC Aquarius Löhne 2:27:17 32:38 1:04:03 50:37
 890  68. Ries, Achim  14. M50 Brander SV Tri Team 2:28:07 32:05 1:05:57 50:06
 961  69. Brechmann, Frank  12. M45 ASG Teutoburger Wald 2:28:19 28:09 1:09:24 50:48
 904  70. Oßenbrink, Jan  13. M45 3 T Team 2:28:23 27:32 1:06:30 54:21
 683  71. Hofmann, Dieter  15. M50 Brühler TV 1879 2:28:31 28:58 1:06:20 53:13
 980  72. Krüger, Ralf   3. M55 TUS Fritzlar 2:28:47 34:07 1:05:57 48:43
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz  Männer 1,5 km / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 845  73. Arbusow, Sergej  10. M35 Iron Serge 2:28:51 43:32 1:00:26 44:54

 846  74. Kahmen, Andreas  14. M45 2:29:16 36:05 1:02:47 50:25
 873  75. Babin, Donovan   9. M40 TSVE 1890 Bielefeld 2:29:23 37:41 1:06:15 45:28
 973  76. Kersting, Lukas  10. M20 GT-YellowWings Racing Tea 2:30:32 43:32 59:35 47:27
 869  77. Wohak, Matthias  16. M50 TSV Bayer Dormagen 2:31:29 37:38 1:05:43 48:09
 885  78. Fröhlich, Walther   4. M55 Tri-Team Hagen 2:31:48 35:23 1:08:56 47:31
 991  79. Heiartz, Karsten  15. M45 Köln 2:32:03 33:56 1:07:08 50:59
 932  80. Sandschneider, Hajo  10. M40 Team Sigharder 2:32:13 36:26 1:05:42 50:07
 984  81. Hausen, Andreas   5. M55 Linz 2:32:41 36:46 1:07:09 48:48
 976  82. Villalobos, Adryan  11. M35 TRIandertaler ME-Sport 2:33:20 32:35 1:07:15 53:31
 902  83. Becker, Rainer   6. M55 3 T Team 2:33:27 33:15 1:05:52 54:21
 914  84. Kliem, Holger  16. M45 Triathlon Team TG Witten 2:33:34 33:18 1:06:27 53:49
 922  85. Supe, Jürgen   7. M55 DLRG Beckum 2:34:57 34:37 1:05:05 55:16
 975  86. Raddatz, Daniel  17. M45 Hildener AT Triathlon 2:36:05 36:48 1:05:30 53:48
 953  87. Dybek, Darius   8. M55 SSV Didderse v. 1928 e.V. 2:36:12 34:17 1:06:21 55:34
 927  88. Winkelmann, Amit  13. M30 TSVE 1890 Bielefeld 2:36:34 38:45 1:07:27 50:22
 860  89. Kuhlbusch, Matthias   9. M55 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:37:13 33:58 1:05:41 57:36
 951  90. Schmelzer, Kai  11. M40 Lauf Team Unna 2:38:55 42:40 1:08:30 47:46
 994  91. Thielmann, Tobias  14. M30 Lauf Team Unna 2:39:16 34:16 1:10:51 54:10
 861  92. Jahn, Olaf  17. M50 Team Erdinger Alkoholfrei 2:39:42 32:55 1:07:29 59:19
 896  93. Figlhuber, Felix  11. M20 TuS Wengern 1879 e. V. 2:39:56 31:34 1:10:46 57:37
 878  94. Schmand, Markus  18. M45 Team Erdinger Alkoholfrei 2:39:57 33:45 1:08:05 58:07
 944  95. Muellejans, Manfred   1. M65 Marathonclub Eschweiler 2:40:03 42:03 1:08:35 49:26
 949  96. Daniel, Brian  12. M40 1. Tri-Club Paderborn 2:41:27 36:42 1:20:52 43:54
 894  97. Schneider, Tobias  12. M35 2:42:25 38:33 1:10:35 53:18
 979  98. Habich, Stefan  18. M50 Radsportfreunde Nottuln 2:42:34 36:04 1:09:41 56:50
 850  99. Knüppelholtz, Philipp  15. M30 2:42:39 32:31 1:11:30 58:39
 919 100. Walther, Jörg  10. M55 Tri-Power Rhein-Sieg 2:44:43 38:16 1:11:49 54:39
 887 101. Schubert, Holger  11. M55 TRIandertaler Mettmann-Sp 2:46:24 31:44 1:08:34 1:06:08
 852 102. Lucashen, Marcus  19. M45 Jobware TriTeam 2:46:31 37:44 1:07:37 1:01:11
 928 103. Krone, Stefan  20. M45 GTÜ Versmold 2:48:01 38:57 1:09:23 59:42
 844 104. Dalichau, Stefan  19. M50 TC Huntlosen 2:48:16 37:27 1:11:38 59:13
 964 105. Klaus, Bockholt   2. MJU PV Triathlon Witten 2:48:51 41:33 1:13:03 54:16
 916 106. Liesen, Hubert   3. M60 SC Olsberg 2:49:00 37:05 1:17:36 54:20
 889 107. Lindenberg, Fabian  12. M20 TSVE 1890 Bielefeld 2:50:12 44:20 1:09:51 56:02
 901 108. Sures, Bernd  20. M50 3 T Team 2:50:39 30:34 1:15:48 1:04:17
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz  Männer 1,5 km / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 972 109. Blume, Dietmar  21. M45 TriFun Hennesee 2:50:47 36:10 1:17:19 57:20

 859 110. Bischof, Jürgen  12. M55 LC Solbad Ravensberg 2:52:21 45:14 1:18:50 48:18
 924 111. Kauer, Hartmut  21. M50 1. Tri-Team Gütersloh GTV 2:53:37 41:43 1:15:05 56:50
 843 112. Stange, Björn  22. M50 2:54:30 39:42 1:13:59 1:00:50
 872 113. Grundkötter, Markus  23. M50 Roadhouse Rheda-Wiedenbrü 2:56:45 39:46 1:09:39 1:07:21
 854 114. Jürgensmeier, Christoph  24. M50 TSVE 1890 Bielefeld 2:59:30 39:44 1:19:49 59:58
 983 115. Springer, Jörg   1. M70 Tri - Geckos Dortmund 3:02:27 43:55 1:15:29 1:03:04
 863 116. Nickel, Rainer  25. M50 TSVE 1890 Bielefeld 3:16:11 42:12 1:30:55 1:03:05
 892. van Laar, Alexander M45 TRIandertaler aufg. 31:24
 935. Graw, Burhard M55 LV Tristar Oelde aufg. 27:22 1:02:42
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz  Frauen 1,5 km / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 974   1. Reinl, Anne-Katrin   1. W30 Hildener AT Triathlon 2:18:34 30:25 1:04:06 44:04

 952   2. Müller, Alexandra   1. W45 2:26:48 34:13 1:03:26 49:10
 969   3. Thompson, Laura   1. W35 SSF Bonn 2:31:25 29:34 1:09:58 51:54
 895   4. Bäumler, Nicole   1. W40 2:32:55 30:51 1:11:38 50:27
 842   5. Knieling-Zimmer, Anke   2. W35 TuS Wengern 1879 e.V. 2:34:45 26:08 1:12:16 56:21
 947   6. Wegner, Anita   3. W35 MACH3 Köln e.V. 2:36:08 30:55 1:15:36 49:39
 909   7. Linden, Carolin   2. W30 Wuppertal 2:37:24 33:51 1:08:38 54:56
 913   8. Thoms, Daniela   1. W50 TRISPEED Marienfeld 2:38:14 28:21 1:11:48 58:06
 985   9. Dahmen, Britt   2. W45 TriTeam Boich 2:42:42 36:45 1:13:30 52:28
 848  10. Martin, Silke   3. W30 Soester Tri Team 2:43:10 32:00 1:16:34 54:38
 938  11. Bieler, Katja   2. W50 RSV Osthelden 2:46:47 34:00 1:17:07 55:40
 917  12. Makalowski, Petra   3. W45 PV Triathlon Witten 2:50:41 35:34 1:15:06 1:00:02
 933  13. Bedner, Sylvia   1. W60 Tri-Team Hagen 2:52:40 42:35 1:14:15 55:51
 893  14. Repschläger, Julia   1. W20 Freie Schwimmer Düsseldor 2:53:49 38:54 1:15:21 59:35
 967  15. Krause, Silke   3. W50 Marathon-Club Menden 2:53:52 32:43 1:17:44 1:03:26
 936  16. Herweg, Sonja   4. W45 RSV Osthelden 3:04:05 37:21 1:17:25 1:09:20
 851  17. Hartmann, Marion   2. W40 1. Tri-Team Gütersloh GTV 3:24:47 47:41 1:20:41 1:16:25
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  Jugend B  &  Schüler A  400m / 10 km / 2,5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 458   1. Ortjohann, Jan   1. MJB Triathlon Team Ratingen 0 34:49 8:21 16:43 9:46

+ 60  480   2. Schnepper, Maximilian   2. MJB Schwelmer SC 36:04 8:19 16:58 9:49
 461   3. Hoppe, Moritz   3. MJB SSF Bonn Triathlon Care C 37:08 8:22 17:59 10:48
 452   4. Fahrenson, Emma   1. WSA PV Triathlon Witten 38:05 8:27 19:02 10:36
 459   5. Kottenhahn, Jan-Luca   4. MJB Wasser + Freizeit Münster 38:25 9:42 17:16 11:27
 460   6. Müller, Lennart   1. MSA SSF Bonn 38:47 8:35 16:31 13:42
 462   7. Franczyk, Lina   1. WJB PV Triathlon Witten 38:55 9:10 18:41 11:05
 488   8. Jurisic, Adrijana   2. WJB LTV Lippstadt Triathlon 39:52 10:03 18:11 11:39
 463   9. Meierjürgen, Malte   2. MSA TV Lemgo 39:52 10:25 18:20 11:07
 490  10. Ulusoy, Ceren   3. WJB PV Triathlon  Witten 39:56 9:12 19:35 11:09
 485  11. Rosental, Lukas   5. MJB LTV Lippstadt Triathlon 40:04 10:15 18:01 11:50
 465  12. Brinkmeyer, Jonas   6. MJB Tri Team TG Lage 41:15 10:21 18:26 12:29
 477  13. Buchner, Inga   2. WSA TriTeam Siegerland eV 41:20 10:02 19:26 11:53
 483  14. Kracht, Lene   3. WSA TV Lemgo 41:38 9:57 19:05 12:37
 482  15. Machatik, Kathleen   4. WJB SV Blau Weiß- Bochum 42:10 8:47 21:00 12:24
 471  16. Ortkras, Celine   5. WJB TRISPEED Marienfeld 42:11 10:20 19:00 12:52
 469  17. Hofmann, Paul   7. MJB 42:44 11:49 19:25 11:30
 464  18. Brinkmeyer, Niklas   3. MSA Tri Team TG Lage 43:12 11:52 19:19 12:02
 473  19. Otte, Jil   4. WSA SuS Stadtlohn Triathlon 44:12 9:57 21:20 12:56
 467  20. Kroniger, Marie   5. WSA SV Blau Weiß Bochum 44:23 8:48 21:57 13:39
 475  21. minor, kian   8. MJB Jfs Köln 45:24 13:28 19:19 12:39
 472  22. Wesselmann, Louise   6. WSA SCSA Amshausen 45:56 10:44 22:07 13:07
 487  23. Starke, Emma   6. WJB SG Beckum 47:16 10:22 21:25 15:30
 468  24. Nübel, Felix   4. MSA SV Blau Weiß Bochum 48:05 13:08 21:21 13:37
 479  25. Dierkes, Niko   5. MSA LV TriStar Oelde 48:32 14:01 21:51 12:41
 478  26. Bruns, Noelle Amelie   7. WSA WSU 48:50 10:48 20:54 17:08
 481  27. Gorschlüter, Rasmus   6. MSA Schwelmer SC 49:01 10:16 22:33 16:13
 451  28. Degenhardt, Calina   7. WJB Djk Gütersloh 49:26 12:51 20:37 15:59
 454  29. Schultenkamp, Julia   8. WJB LTV Lippstadt 50:19 14:09 21:45 14:25
 457  30. Illner, Dennie   7. MSA Wasser Wander Freunde Ver 50:26 13:49 22:19 14:19
 466  31. Waltking, Jordis   8. WSA Tri Team TG Lage 52:05 12:29 23:36 16:02
 486  32. Rosental, Lea   9. WSA LTV Lippstadt Triathlon 55:18 14:14 25:02 16:03
 455  33. Schreck, Lasse   8. MSA 56:03 12:46 26:45 16:34
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 603   1. Hoppe, Sebastian   1. M35 SSF Bonn Team artegic 59:29 11:47 28:30 19:13

 569   2. Zarges, Tim   1. MJA Tri Team TG Lage 1:01:16 12:47 28:52 19:37
 640   3. Roggenland, Daniel   1. M20 TRISPEED Marienfeld 1:01:19 10:48 29:55 20:37
 681   4. Kellner, Matthias   1. M50 1. Tri-Club Paderborn 1:02:43 11:55 30:02 20:46
 621   5. Sirch, Bilal   1. MJU TSV Bayer Leverkusen 1:03:12 12:26 30:56 19:51
 682   6. Oelmaier, Tobias   2. M50 TV Rodenkirchen 1:05:21 12:41 31:29 21:12
 706   7. Becker, Robert   3. M50 TRISPEED Marienfeld 1:05:24 13:42 31:48 19:55
 584   8. Karwinkel, Helmut   1. M45 LV Tristar Oelde 1:05:34 16:06 30:05 19:24
 579   9. Eilert, Timo   1. M30 TSV Victoria Linden 1:05:35 13:34 29:42 22:20
 575  10. Kukielka, Kai   2. M20 DJK Eintracht Coefeld 1:06:38 15:29 31:14 19:56
 617  11. Clemens, Rune   3. M20 DSHS Köln 1:06:50 13:46 33:35 19:31
 551  12. Ortjohann, Björn   2. MJU Triathlon Team Ratingen 0 1:07:02 13:45 31:29 21:48
 585  13. Karwinkel, Justin   3. MJU LV Tristar Oelde 1:07:03 12:36 30:43 23:45
 520  14. Feldevert, Christian   2. M35 Kette links 1:07:06 16:55 29:49 20:23
 587  15. Spinczyk, Simon   2. MJA Tri-Geckos Dortmund 1:07:22 12:38 33:00 21:45
 578  16. Buchwald, Daniel   3. M35 TriTeam Maxmo LG Möncheng 1:07:32 14:42 31:11 21:40
 502  17. Diestelkamp, Eike Jan   4. M35 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:07:44 17:00 29:37 21:09
 599  18. Mutiria, Robbie   5. M35 TSV Bayer 04 Leverkusen 1:08:20 16:36 31:52 19:52
 519  19. Kuhlbusch, Marian   4. MJU 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:08:30 15:29 32:20 20:42
 691  20. Ketzer, Christoph   4. M50 Iserlohner Triathlon Team 1:08:33 15:08 30:19 23:07
 556  21. Rath, Marco   1. M40 Raketenwunder Verl 1:08:39 18:46 30:18 19:37
 545  22. Klos, Sebastian   6. M35 MiTo 1416 1:08:41 15:34 31:30 21:38
 630  23. Dyroff, Thomas   2. M40 1:08:46 15:57 31:31 21:19
 609  24. Thier, Sebastian   4. M20 Grebenstein 1:08:59 15:23 31:31 22:05
 592  25. Eggert, Lukes   3. MJA ATV Hückeswagen 1:09:20 13:03 33:46 22:33
 627  26. Echterling, Luca   5. M20 1:09:50 15:06 33:46 20:59
 638  27. Barkowsky, Jonas   2. M30 Tri-4-Fun SVKT 1:10:05 17:38 30:16 22:12
 523  28. Jürgens, Daniel   7. M35 1:10:18 17:56 32:01 20:22
 699  29. Bittner, Thorsten   5. M50 TSG 07 Burg Gretesch 1:10:23 16:01 30:46 23:37
 675  30. Wieting, Michael   6. M50 1:10:36 14:27 33:51 22:19
 542  31. Radtke, Oliver   3. M40 DLC Aachen 1:10:38 17:49 30:38 22:12
 531  32. Tellenbröker, Daniel   6. M20 Sportfreunde Sennestadt 1:10:48 17:26 33:22 20:01
 626  33. Dreute, Sam   5. MJU Ejot Team 1:11:02 14:28 33:27 23:07
 594  34. Falkenthal, Nico   2. M45 1:11:56 17:45 32:39 21:33
 524  35. Scharfenstein, Sven   3. M45 SV Tri City Darmstadt e.V 1:12:04 17:46 30:37 23:42
 618  36. Long, Joshua   7. M20 1:12:19 18:21 33:29 20:31
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 558  37. Beil, Björn   8. M35 Artiva / TEA 1:12:26 15:58 35:02 21:27

 703  38. Kleine, Johannes   1. M55 SV Brenken 1:12:31 18:13 32:25 21:54
 564  39. Prange, Matthias   8. M20 1:12:43 17:21 32:30 22:53
 700  40. Salmen, Antonius   2. M55 1:12:49 15:12 32:58 24:41
 589  41. Thenhausen, Toni   9. M20 Uni Paderborn 1:12:52 15:11 33:53 23:49
 608  42. Bilke, Marco  10. M20 1:13:12 14:38 33:25 25:10
 507  43. Hombrink, Max   4. MJA Lette 1:13:16 17:30 33:37 22:10
 684  44. Pauli, Markus   4. M45 Tri-Sport Verl 1:13:24 16:54 29:47 26:44
 568  45. Fiebig, Lukas   5. MJA Tri Team TG Lage 1:13:38 15:31 34:14 23:53
 512  46. Steppeler, Josef   5. M45 SV OG Delbrück 1:13:39 17:40 33:57 22:03
 602  47. Kempkensteffen, Peter   6. M45 Bauch, Beine -Po 1:13:43 16:52 34:16 22:35
 517  48. Boehm, A.   7. M45 LV TriStar Oelde 1:13:50 17:28 31:16 25:07
 633  49. Wolbert, Benjamin   3. M30 TVG Germania Kaiserau 1:13:56 16:41 35:11 22:05
 635  50. Müller, Andre  11. M20 TSV Wewer 1:14:31 16:30 34:57 23:05
 580  51. Cokkorkmaz, Berk   8. M45 TSVE 1890 Bielefeld 1:14:35 16:14 34:19 24:03
 560  52. Zippert, Björn   4. M40 Feuerwehr Gütersloh 1:14:39 15:32 34:07 25:01
 573  53. Lienenlüke, Julian  12. M20 1:14:41 15:48 36:04 22:49
 532  54. Felderhoff, Martin   9. M35 Fulland Racingteam 1:14:42 17:58 31:37 25:09
 780  55. Coulthard, Jason   9. M45 Tri Star Oelde 1:14:45 16:51 34:02 23:53
 685  56. Sklyar, Konstantin   7. M50 Tri Team TG Lage 1:14:46 14:03 34:25 26:19
 574  57. Brünenkamp, Christoph   4. M30 LV Tristar Oelde 1:14:47 16:31 33:52 24:25
 605  58. Voßhans, Robert  13. M20 Team JuRo 1:14:47 17:16 32:20 25:13
 598  59. Landherr, Timo   5. M40 Polizei Bielefeld 1:14:49 17:51 32:12 24:47
 632  60. Milonas, Georg  10. M45 TSVE 1890 Bielefeld 1:15:00 20:08 33:46 21:08
 586  61. Brands, Jan-Mischa  14. M20 Bocholter WSV 1:15:14 17:58 33:15 24:02
 616  62. Berenbrinker, Peter  11. M45 BVB 09 1:15:19 17:05 33:46 24:29
 540  63. Schröder, Timm  12. M45 TUS08 Senne 1:15:26 17:41 32:57 24:49
 588  64. Pelz, Mike  15. M20 TSV 08 Berndorf 1:15:39 20:32 33:54 21:13
 606  65. Grossheim, Bastian  10. M35 AG Zwietracht 1:15:45 17:09 34:31 24:05
 660  66. Rundel, Peter   1. M60 Triathlon Potsdam eV 1:15:49 18:41 32:27 24:42
 543  67. Rapp, Gwendolin  16. M20 TriClub Paderborn 1:15:54 14:15 36:15 25:24
 604  68. Nieweg, Hendrik   6. M40 1.FC Köln 1:15:56 18:23 34:51 22:42
 611  69. Drost, Andreas  13. M45 1. Tri-Club Paderborn 1:16:10 18:09 33:29 24:33
 510  70. Blomberg, Thomas   7. M40 Deux Chevaux 1:16:12 15:22 35:05 25:46
 670  71. Hartmann, Thorald   3. M55 TRISPEED Marienfeld 1:16:33 17:50 34:00 24:44
 581  72. Poggenklas, Alexander  11. M35 ohne Verein ist auch fein 1:16:51 17:28 33:37 25:47
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 541  73. Akly Ullrich, Nicolas   8. M40 Tri-Geckos Dortmund 1:16:54 18:25 34:27 24:02

 613  74. Welling, Jörg  14. M45 1. Tri-Club Paderborn 1:17:07 15:19 33:51 27:58
 567  75. Pollmeier, Maik  12. M35 SCP07 1:17:21 17:11 36:09 24:01
 667  76. Baumhögger, Karl-Heinz   2. M60 SC Borchen 1:17:30 18:17 33:16 25:58
 615  77. Vieth, Markus  17. M20 TSVE 1890 Bielefeld 1:17:32 20:03 34:42 22:49
 668  78. Hasler, Uwe   4. M55 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:18:20 16:25 33:49 28:07
 514  79. Degenhardt, Florian  15. M45 Privat 1:18:21 16:40 33:42 28:00
 539  80. Adloff, Sebastian  18. M20 1:18:23 17:40 35:49 24:56
 565  81. Schwabedissen, Boris   9. M40 1:18:26 19:29 35:14 23:44
 563  82. Ostendorf, Stefan  19. M20 SV Teuto Riesenbeck 1:18:31 16:09 33:36 28:48
 694  83. Labach, Volker   5. M55 LTV Lippstadt Triathlon 1:18:53 18:22 34:46 25:46
 522  84. Tschense, Alexander  10. M40 1:19:16 17:36 32:49 28:52
 674  85. Grote, Stefan   8. M50 Iserlohner Triathlon Team 1:19:19 16:51 34:28 28:01
 505  86. Ellermann, Knuth  16. M45 1:19:25 17:52 32:43 28:51
 612  87. Runschke, Axel  17. M45 LV Tristar Oelde 1:19:30 20:37 34:32 24:23
 678  88. Dobschall, Heinz   6. M55 DLRG Verl 1:19:51 16:18 37:27 26:08
 634  89. Schmidtpeter, Richard   9. M50 Meidericher Spielverein 1:20:03 18:28 35:36 26:00
 546  90. Rodehutskors, Rene  18. M45 1:20:12 19:46 35:41 24:47
 625  91. Voßhans, Ruben  20. M20 TV Verl 1:20:14 19:17 37:01 23:57
 515  92. Taube, Ingo  11. M40 Post-SV Holzminden 1:20:24 18:39 36:03 25:42
 561  93. Wahlstätt, Daniel  21. M20 1:20:35 20:04 36:06 24:26
 527  94. Wohlgemuth, Juergen  12. M40 Stadt Rietberg 1:21:02 15:46 38:04 27:12
 600  95. Grumbach, Julian  22. M20 TV Verl 1:21:11 16:29 36:20 28:24
 582  96. Weiß, Tim-Eric   5. M30 1:21:20 23:23 33:54 24:03
 680  97. Kühnau, Uwe  10. M50 1:21:35 19:04 36:52 25:39
 566  98. Kramer, Thiemo  23. M20 SV Avenwedde 1:21:50 20:07 37:59 23:45
 619  99. Sandbothe, Olaf  19. M45 Voodooclub Gütersloh 1:21:50 19:52 38:20 23:40
 623 100. Osthus, Jens  20. M45 TRISPEED Marienfeld 1:21:54 18:03 34:52 29:01
 614 101. Weirauch, Jochen  21. M45 JOFIAN2018 1:22:02 19:43 35:02 27:18
 672 102. Preuß, Stefan  11. M50 Vodastecher TriTeam 1:22:20 18:39 35:03 28:39
 622 103. Piccolo, Patrick   6. M30 1:22:27 16:24 38:38 27:27
 537 104. Krane, Maximilian   7. M30 Silicon Labs 1:22:31 23:00 34:52 24:41
 631 105. Busse, Bernd  22. M45 Flocke u. Co. 1:22:38 23:07 34:46 24:46
 651 106. Niemeier, Frank  12. M50 Tri.-Köche-Team 1:22:56 17:34 34:33 30:49
 698 107. Welslau, Johannes   7. M55 TSG 07 Burg Gretesch 1:23:01 18:59 33:46 30:18
 673 108. Cordsmeier, Martin  13. M50 1. Tri-Club Paderborn 1:23:06 20:35 34:03 28:29
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 677 109. Ortmann, Andreas  14. M50 TSVE 1890 Bielefeld 1:23:27 16:54 35:09 31:25

 629 110. Vrajolli, Zenel  13. M40 LV Tristar Oelde 1:23:41 20:26 34:15 29:02
 533 111. Wistinghausen, Basti   8. M30 Team Elite 1:24:01 20:11 37:14 26:36
 659 112. Hantke, Holger  15. M50 TC Marienfeld 1:24:12 16:58 35:01 32:15
 549 113. Lohne, Christian  13. M35 TSVE 1890 Bielefeld 1:24:31 22:21 37:41 24:30
 665 114. Kubarth, Eduard   1. M65 1:24:44 19:15 36:47 28:43
 528 115. Schubert, Felix   6. MJA Tri Team Verl 1:24:49 20:19 36:27 28:03
 593 116. Gruben, Matthäus  14. M35 TSVE 1890 Bielefeld 1:25:23 27:21 36:47 21:16
 676 117. Tebrün, Jürgen  16. M50 Tri-Geckos Dortmund 1:25:24 15:50 31:49 37:45
 702 118. Paffrath, Adam   2. M65 Tri TEAM maxmo 1:25:44 23:28 35:35 26:42
 529 119. Mitschke, Matthias   3. M60 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:25:50 20:40 36:54 28:16
 657 120. Masling, Franz   8. M55 Tauchsportclub Plettenber 1:25:50 18:52 39:10 27:49
 656 121. Inderlied, Peter  17. M50 ASG Ahlen Handball Schied 1:25:56 18:01 35:55 32:02
 716 122. Schlepphorst, Lars  14. M40 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:26:03 17:07 35:34 33:22
 550 123. Gabriel, Waldemar   9. M30 1:26:19 22:51 38:45 24:43
 526 124. Mülmenstädt, Ingo  23. M45 1:26:44 18:14 36:03 32:28
 572 125. Dobrinsky, Maik  24. M45 SSG Altena 08/47 1:26:59 16:35 38:15 32:09
 696 126. Schaffer, Thomas  18. M50 1:27:30 23:00 34:37 29:54
 601 127. Budde, Matthias  25. M45 MNGE 1:27:33 22:56 38:41 25:58
 559 128. Winter, Timo  10. M30 TuS Bexterhagen 1:27:44 22:16 38:50 26:39
 690 129. Buchner, Christian  19. M50 TriTeam Siegerland eV 1:28:04 20:27 38:43 28:55
 642 130. Schneider, Tobias   9. M55  1:28:33 19:25 37:01 32:08
 547 131. Fleiter, Tobias  15. M40 Laufspass Sende 1:28:33 20:58 38:43 28:53
 661 132. Steeger, Roland  10. M55 VfB Fichte 1:28:58 20:11 39:44 29:04
 653 133. Gödeke, Reinhard  20. M50 WSU Tri-Team WAF 1:29:38 21:01 37:50 30:48
 595 134. Wodtke, Christopher  24. M20 1:29:44 25:45 38:34 25:26
 503 135. Götz, Olaf  26. M45 Tanzvögel 1:29:54 20:01 39:11 30:43
 607 136. Lummer, Kai  25. M20 LTV Lippstadt 1:30:19 20:48 38:45 30:48
 697 137. Lakämper, Jost  11. M55 VfL Theesen 1:30:23 22:26 35:15 32:42
 535 138. Klöpper, Björn  11. M30 Elite 1:30:24 18:42 39:38 32:05
 686 139. Thies, Thomas  21. M50 1:31:58 22:47 37:57 31:14
 521 140. Sommer, Stefan  12. M30 Privat 1:32:38 22:08 40:48 29:44
 552 141. Bölling, Alexander  13. M30 1:34:01 26:55 37:17 29:49
 655 142. Wicknig, Roland  12. M55 twinracers 1:34:04 25:00 39:30 29:34
 562 143. Falk, Christopher  26. M20 1:35:57 23:07 37:04 35:47
 554 144. Kiewert, Volker  27. M45 Jet Porn Racing Team 1:36:35 21:07 40:35 34:54
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 705 145. Kriwat, Jens  22. M50 FF Bechen 1:37:03 23:20 39:19 34:25

 679 146. Kaulard, Herbert   3. M65 Skikeller Kaulard & Schro 1:38:07 28:43 37:24 32:01
 576 147. Schyra, Patrick  27. M20 1:38:41 21:02 42:41 35:00
 687 148. Poggenklas, Peter   4. M60 1:40:25 27:21 39:11 33:55
 662 149. Brinkmeier, Klaus  13. M55 verein 1:40:28 26:51 43:09 30:30
 689 150. Sommerfeld, Frank Uwe   1. M70 1:42:18 21:06 40:56 40:17
 610 151. Rübel, Ulfert  28. M45 1:42:25 27:58 43:30 30:57
 530 152. Berenbrinker, Timo  14. M30 Deja vu Club Verl 1:42:54 21:47 42:50 38:19
 695 153. Vonderhagen, Ralf  14. M55 TRITEAM BIRA 1:44:19 24:18 41:25 38:36
 652 154. Kluck, Thomas  23. M50 Tri.-Köche-Team 1:44:46 22:30 40:58 41:19
 513 155. Lahme, Gerrit  15. M30 Pflüger 1:45:43 28:48 41:49 35:07
 636. Kloppenburg, Mirko M35 aufg. 17:26 8:03
 484. Neumann, Wolfgang M70  disq. 47:37 10:04 20:40
 555. leifert, Stefan M40 Marathon-Soest disq. 21:39 38:14 13:05
 639. Husmann, Kai M30 Harzer Fichten disq. 23:20 19:31
 666. Meyer, Dirk M50 GTB Gadderbaum disq. 1:12 35:49
 671. Brockmann, Hubert M50 1. Tri-Team Gütersloh GTV disq. 19:58 18:12
 704. Schwarte, Dieter M50 Engel Quakenbrueck disq. 17:59 33:57

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Frauen 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 751   1. Schön, Sabine   1. W40 SV Gladbeck 13 1:08:25 14:51 32:28 21:06

 753   2. Sander, Conny   1. W35 WSU TriTeam Warendorf 1:09:29 15:32 31:58 22:00
 766   3. Gebauer, Sarah   1. W30 Ejot-Team TV Buschhütten 1:10:43 15:25 32:26 22:53
 755   4. Schulz, Mona   1. W20 SV Bergisch Gladbach 1920 1:11:09 12:58 33:56 24:15
 743   5. Wicker, Pamela   2. W35 KTT 01 1:13:36 14:39 33:37 25:21
 730   6. Kleinehans, Kerstin   3. W35 1. Tri-Club Paderborn 1:13:48 15:18 34:06 24:24
 754   7. Ketzer, Ina   1. W50 Iserlohner Triathlon Team 1:14:56 17:48 32:55 24:13
 769   8. Fischer, Svea   2. W20 Deutsche Sporthochschule 1:15:27 15:33 36:02 23:54
 740   9. Kellner, Leonie   3. W20 Mach3 Köln 1:15:32 14:17 35:44 25:31
 723  10. Brand, Petra   1. W45 SC Borchen 1:16:46 19:21 34:26 23:00
 760  11. Kujat, Vera   4. W20 ASC Ahlen 1:17:33 16:11 35:51 25:32
 748  12. Brandenburg, Emily   1. WJA Tri Team TG Lage 1:17:49 17:13 36:01 24:36
 758  13. Heinrich, Pia   5. W20 ASC Ahlen 1:17:49 17:35 36:04 24:11
 761  14. Kraus, Gudrun   1. W60 ASC Ahlen 1:18:13 19:14 34:18 24:41
 742  15. Meyer, Antje   2. W45 TriCologne e.V. 1:18:13 17:28 33:30 27:17
 757  16. Karwinkel, Laura   1. WJU LV Tristar Oelde 1:18:21 14:56 35:26 28:01
 745  17. Allerkamp, Hanna   6. W20 1:18:54 16:47 35:59 26:09
 764  18. Kerksiek, Nicole   3. W45 TSVE 1890 Bielefeld 1:19:14 17:02 36:11 26:02
 733  19. Waltl, Inken   7. W20 Team Comptence 1:19:42 17:57 35:14 26:31
 749  20. Dierkes, Sandra   2. W40 LV TriStar Oelde 1:20:25 19:43 36:34 24:10
 771  21. Roslan, Natascha   2. W30 Fit for Verl 1:20:46 17:41 34:08 28:58
 729  22. Malik, Anika   3. W30 1:21:50 17:29 38:37 25:44
 709  23. Terra, Imke   4. W30 Post-SV Holzminden 1:22:57 18:39 38:46 25:33
 763  24. Fleischer, Carina   5. W30 1:23:03 19:36 37:49 25:40
 773  25. Ohmke, Zoe Annina   8. W20 Fit for Verl 1:23:51 14:57 40:18 28:37
 772  26. Rohmann, Christina   6. W30 Fit for Verl 1:24:00 19:30 37:08 27:22
 752  27. Zuddas, Birgit   4. W45 SV Gladbeck 13 1:24:39 19:17 37:37 27:46
 649  28. Naumann, Marion   2. W60 Tri-Team Hagen 1:25:10 20:22 38:31 26:18
 762  29. Fortmann, Ilona   7. W30 Tri-4-fun SVKT 1:25:17 19:26 38:09 27:43
 778  30. Franke, Katja   5. W45 Fit for Verl 1:25:30 19:49 37:40 28:03
 718  31. Held, Alena   9. W20 1:25:42 15:39 39:48 30:15
 726  32. Jochim, Katja   6. W45 TV Lemgo 1:26:12 20:20 39:37 26:16
 717  33. Berg, Claudia   2. W50 LT Elsen-Wewer 1:26:17 18:33 37:16 30:29
 721  34. Tusek, Alena  10. W20 1:26:54 19:30 39:05 28:20
 770  35. Südhaus, Britta   8. W30 Fit for Verl 1:27:37 17:59 42:05 27:33
 711  36. Schründer, Katharina   4. W35 Freixenetten 1:27:53 20:36 39:32 27:47
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SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 759  37. Busse, Bettina   7. W45 Flocke u. Co. 1:28:22 21:08 40:34 26:41

 747  38. Friese, Leonie  11. W20 1:28:53 19:08 40:21 29:25
 727  39. Säfken, Michaela   3. W50 Tri Team TG Lage 1:30:07 23:23 37:24 29:22
 719  40. Felderhoff, Mareike   5. W35 Fulland Racingteam 1:30:10 20:21 39:44 30:05
 737  41. Fischer, Lydia   4. W50 SV Bergisch Gladbach 1920 1:30:32 20:33 38:48 31:12
 724  42. Klenner, Florentine  12. W20 Campus Physio 1:31:48 5:09 1:34:33 32:16
 710  43. Heidenhöfer, Nadine   9. W30 Freixenetten 1:33:34 21:07 42:04 30:24
 756  44. Winkler, Tine   5. W50 1:34:22 25:26 38:50 30:06
 713  45. Stichling, Kirsten   3. W40 KILEX 1:34:27 19:47 38:51 35:50
 722  46. Baumhögger, Cornelia   3. W60 SC Borchen 1:34:50 20:36 40:24 33:51
 715  47. Scholz, Eva   6. W35 SV Spexard 1:35:18 20:55 44:25 29:59
 736  48. Bodden, Ute   6. W50 Skikeller Kaulard & Schro 1:35:41 20:17 40:38 34:48
 735  49. Bosse, Manuela   1. W55 SV Warburg 86 1:36:40 22:57 39:25 34:20
 720  50. Bathen, Sofie  13. W20 SC Grün-Weiß Paderborn 1:37:59 22:01 41:49 34:11
 728  51. Leuwer, Kathrin  14. W20 TRIandertaler me-sport 1:40:37 19:08 41:36 39:54
 707  52. Paul, Sonja   4. W40 LTV 1:48:23 23:54 44:14 40:15
 731  53. Bräutigam, Daniela   7. W35 ASC Weißbachtal 1:49:00 22:40 45:55 40:26
 777  54. Kewald, Christina  10. W30 Fit for Verl 1:52:13 24:00 48:42 39:32
 774  55. Niehüser, Corinna   8. W45 Fit for Verl 1:52:28 29:17 43:19 39:54
 739. Schulz, Britta W50 aufg. 23:28 52:11
 776. Klotz, Jonathan WJA Fit for Verl disq. 24:23 47:51 16:31
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Staffel 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 808   1. Hülsmann, Xenia   1. STAF TSV Höpfingen 1:02:46 15:51 28:31 18:24

Schär, Sebastian  -  Nohe, Daniel

 802   2. Stückerjürgen, Karl-Heinz   2. STAF Laufspass SW Sende 1:05:54 44:52 21:02
Nell, Matthias  -  Menge, Carolin

 798   3. Meierjürgen, Lene   3. STAF TV Lemgo 1:07:22 13:23 33:33 20:27
Meierjürgen, Eric  -  Wippich, Valesca

 806   4. Beckord, Silas   4. STAF All Heil Beckum 1:09:12 14:17 30:39 24:17
Lötter, Arno  -  Rodeheger, Malte

 786   5. Busche, Andre   5. STAF TuS Isomatte 1:10:14 17:07 33:58 19:10
Frosch, Patrik  -  Busche, Daniel

 797   6. Masur, Gisela   6. STAF SchwimmRadLäufer Verl-Wes 1:12:00 15:06 31:56 24:58
Kläsener, Ralf  -  Röber, Harry

 782   7. Höwt, Dieter   7. STAF ? 1:12:00 21:08 29:59 20:54
Kreiling-Dreyer, Wilhelm  -  Mühlenmeier, Helmut

 807   8. Hebenstreit, Ilka   8. STAF Die die nicht ohne können 1:12:17 12:28 30:51 29:00
Motycka, Hans  -  Motycka, Charlotte

 793   9. Greitens, Alexander   9. STAF TV Verl 1:14:59 18:48 34:09 22:03
Jogereit, Lars  -  Erichlandwehr, Marcel

 789  10. Kralemann, Ralf  10. STAF ? 1:15:01 16:40 34:36 23:46
König, Daniel  -  Nagel, Robert

 783  11. Brakel, Lennart  11. STAF DLRG Verl 1:15:13 14:13 37:05 23:56
Wittke, Marius  -  Prill, Friedrich

 801  12. Voßhenrich, Tim  12. STAF DLRG Verl 1:15:27 14:59 33:08 27:21
Pähler, Fabian  -  Wittke, Kilian
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Staffel 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 792  13. Fröbel, Thomas  13. STAF TV Verl 1:16:15 16:09 36:33 23:34

Vogler, Manfred  -  Guntermann, Jonas

 795  14. Bode, Marc  14. STAF TV Verl 1:17:09 17:36 36:15 23:18
Vogler, Thilo  -  Reithage, Tim

 805  15. Kettelhoit, Julia  15. STAF DLRG Verl 1:17:25 16:04 36:00 25:22
Körkemeier, Christian  -  Boschan, Isabelle

 781  16. Noster, Andrea  16. STAF ? 1:18:46 24:31 33:34 20:42
Noster, Daniel  -  Noster, Stefan

 787  17. Röding, Oliver  17. STAF Vorletzter 1:19:42 19:51 33:45 26:07
Wimmelmeier, Andreas  -  Wimmelmeier, Norbert

 803  18. Niehüser, Manfred  18. STAF FC Sürenheide 1:20:05 18:09 35:39 26:18
Niehüser, Finn-Noah  -  Niehüser, Sina

 794  19. Trapphoff, Frederik  19. STAF TV Verl 1:20:08 19:37 35:14 25:18
Schmidt, Patrick  -  Voss, Eilke

 800  20. Eckert, Georg  20. STAF ? 1:20:43 16:02 40:11 24:32
Weishuber, Lea  -  Wildeboer, Romy

 788  21. Gercke, Alissa  21. STAF Laufspass SW Sende 1:20:47 19:29 34:15 27:04
Zipter, Jan-Alrik  -  Grebe, Kristina

 641  22. Pieper, Marc-Oliver  22. STAF TV Verl Handball 1:22:03 16:08 43:09 22:47
Zanghi, Chiara  -  Hayn, Theresa

 785  23. Körner-Downes, Monika  23. STAF Tri Team TG Lage 1:24:28 21:25 35:21 27:44
Downes, Mike  -  Eisterhues, Britta

 796  24. Wiese, Alexander  24. STAF TV Verl 1:25:30 24:22 40:23 20:46
Kreft, Timon  -  Eliasmöller, Philipp
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Staffel 750m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 791  25. Glagla, Sylke  25. STAF Iserlohner Tri Team 1:34:08 19:10 39:19 35:40

Glagla, Sylke  -  Grote, Susanne
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Triathlon Verl 2018  -  15. Juli 2018

Ergebnisliste  -   Kindertriathlon 50m / 2 km / 600 m

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 835   1. Herrmann, Finja   1. WSB Brander SV Tri Team 9:23 2:18 4:51 2:14

 834   2. Bily, Jan   1. MSB Tri-Geckos Dortmund 9:24 2:15 4:52 2:18
 818   3. Hauck, Laurin   2. MSB PV Triathlon Witten 9:27 2:10 4:59 2:19
 813   4. Fahrenson, Matti   3. MSB PV Triathlon Witten 9:28 2:11 5:02 2:15
 779   5. Schumacher, Tom   4. MSB Tri Star Oelde 10:20 2:34 5:16 2:30
 830   6. Erlinghagen, Till   5. MSB PV Triathlon Witten 10:36 2:35 5:07 2:55
 824   7. Domnik, Deniz   6. MSB SV Blau-Weiß Bochum 10:41 2:24 5:34 2:43
 491   8. Herzog, Kalle   1. MSC DJK Gütersloh 11:00 2:49 5:27 2:45
 828   9. Rossmanith, Laurenz   2. MSC LC Paderborn 11:01 3:01 5:14 2:47
 810  10. Coenen, Tim   3. MSC TV Lemgo 11:01 2:50 5:27 2:45
 821  11. Sklyar, Darya   2. WSB Tri Team TG Lage 11:22 2:47 5:39 2:58
 817  12. Neiske, Moritz   7. MSB TTC 11:26 3:01 5:50 2:36
 811  13. Degenhardt, Oscar   4. MSC Djk Gütersloh 11:33 3:10 6:01 2:24
 827  14. Eggert, Linus   8. MSB ATV Hückeswagen 11:41 2:33 6:13 2:57
 825  15. Ortkras, Loreen   3. WSB TRISPEED Marienfeld 11:51 3:00 5:56 2:56
 819  16. Jacobi, Justus   9. MSB SW Sende 12:02 2:52 6:13 2:57
 823  17. Krautwurst, Till   5. MSC SV Blau-Weiß Bochum 12:04 3:16 5:48 3:00
 826  18. Franke, Lilly   4. WSB TV Verl 12:14 3:03 6:17 2:56
 815  19. Kralemann, Florian  10. MSB 12:51 3:40 6:20 2:52
 829  20. Anton, Hanna   1. WSC ASG Ahlen 13:05 3:22 6:47 2:58
 816  21. Neiske, Annabelle   2. WSC TV Verl 13:54 3:23 6:39 3:53
 820  22. Beckhoff, Lasse   6. MSC SG Druffel 14:03 4:36 6:20 3:07
 836  23. Osthus, Sina-Marie   3. WSC TRISPEED Marienfeld 14:26 3:11 7:50 3:27
 812  24. Heidenhöfer, Anna   1. WSD Grundschule Bornholte 14:39 3:44 7:35 3:21
 833  25. Bunte, Tom  11. MSB DLRG Senne 16:04 3:14 5:36 7:15
 814  26. Stammeier, Ole   1. MSD FC Kaunitz 16:06 4:45 7:51 3:32
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